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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NDAN MESAJ

Değerli Üyelerimiz, Kompozit Sektörüne 
Gönül Verenler ve Paydaşlarımız;

Sizlerle 2020 yılı Kompozit Sanayicileri 
Derneği Faaliyet Raporunu paylaşmanın 
heyecanı içerisindeyim. 2020 yılı kompozit 
sektöründeki firmalar açısından kriz 
yönetimi ile geçen bir yıl oldu. Bunun da 
nedeni gerek nakit akışında ve gerekse 
de tedarik zincirinde kesintilere yol açan 
ve çalışanların güvenliğini ön plana çıkaran 
Covid-19 idi. Türkiye’de kompozit sektörü  
2020 yılına aslında iyi bir başlangıç 
yapmıştı ve 2019’dakine benzer bir 
büyüme trendinin sinyallerini veriyordu. 
Ancak Mart ayında Covid-19 pandemisinin 
etkisiyle talepte azalma, sipariş iptalleri 
ve ertelemeler görülmeye başladı. 2. 
çeyrekte pandeminin etkisinin zirveye 
ulaşması ile beraber birçok üyemiz yeni 
çalışma koşullarına uyum sağlama çabasına 
girdi. Tedarik zinciri, nakliye, havacılık 
v.b. sektörler en çok etkilenen sektörler 
oldu. Ancak 2020’nin 2. yarısında hızlı bir 
toparlanma beraberinde kompozit sektörü 
ihracat ve iç piyasadaki talebin artması ile 
beraber büyümeye başlayarak yılı yaklaşık 
%2’lik bir büyüme oranıyla tamamladı.

2020 yılının ilk 3 ayında daha önceki yıllar 
gibi normal çerçevede devam eden Dernek 
faaliyetleri Covid-19 pandemisi nedeniyle 
başka bir boyuta dönüştü. Öncelikle 
Yönetim Kurulu toplantılarımızı ayda 
bir yerine haftada bir gerçekleştirmeye 
başladık. Bu durum evden çalışma sürecinin 
sonuna kadar sürdü, daha sonra ise 15 
günde bir olacak şekilde devam etti. 

Süreci anlamak, üyelerimizin farkındalığını 
arttırmak amacıyla, yeni döneme uygun 
çalışma biçimleri ve alınması gereken hijyen 
ve koruma tedbirleri gibi birçok konuda 
bilgilendirmelerde, Merkezi ve yerel 
yönetimlerin pandemi mücadelesinde almış 

olduğu kararların uygulanması ve hayata 
geçirilmesi ile ilgili paylaşımlarda bulunduk. 
Gerçekleştirilen üye toplantıları ile pandemi 
ile mücadele ve tedbirlere ilişkin konuları 
sürekli gündemde tutarak Covid vakasının 
yaygınlaşmaması için alınması gereken 
tedbirler ile gerek ülkemizde ve gerekse 
de Dünyadaki iyi örnekleri sektörümüzle 
sürekli paylaştık. 

Pandemi dönemi başlangıcında 
gerçekleştirdiğimiz anket çalışması 
ile sektörümüzün durumu, süreçten 
etkilenmesi değerlendirilerek ele alınması 
gereken konuları belirledik. Bu kapsamdan 
olmak üzere İstanbul Ticaret Odası (İTO) 
Başkanı Sayın Şekib Avdagiç, Sabancı 
CEO’su Sayın Cenk Alper, İstanbul Kimyevi 
Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği (İKMİB) Başkanı Sayın Adil Pelister, 
Mercedes-Benz Türk A.Ş. Satın Alma 
Direktörü Sayın Celil Kayserilioğlu, Türkiye 
Kimya Petrol Lastik ve Plastik Sanayi 
İşverenleri Sendikası’ndan (KİPLAS) Av. Ulaş 
Yıldız, Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği 
(TKSD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Haluk 
Erceber, PETKİM Pazarlama Müdürü Dr. 
Mevlüt Çetinkaya ve Boytek A.Ş. Genel 
Müdürü, Kimya Yüksek Mühendisi Sayın 
İsmail Darcan gibi iş dünyasının önde 
gelen isimlerini misafir ederek sürece 
ilişkin değerli fikirlerini sektör ile paylaştık. 
Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni 
ve Kısıtlaması (KKDİK), Geri Kazanım Katılım 
Payı (GEKAP) vb. güncel konularda ise 
uzman konuşmacıları davet ederek sektöre 
bilgi akışı sağladık.

Gerçekleştirdiğimiz eğitim webinarında 
sektörümüzün önemli konularından 
biri olan ‘Jelkot Çözümleri ve Tecrübe 
Paylaşımı’ konusunu sektör ile paylaştık. 
GEBKIM MTAL ile imzalamış olduğumuz 
işbirliği protokolü çerçevesinde hazırlıkları 
tamamlanarak devreye alınması pandemi 

nedeniyle geciken kompozit atölyesi ile 
ilgili olarak eğitim verecek öğretmenlerin 
eğitilmesi amacıyla bir seri kompozit 
hammaddeleri eğitimi gerçekleştirdik. 
Polyester reçineden başlayarak cam elyafı, 
karbon elyafı, epoksi reçine, teknik tekstiller 
ve organik peroksitler konularında bazıları 
gerekli tedbirler alınarak saha ziyareti 
şeklinde bazıları ise elektronik ortamda 
eğitim faaliyetlerinde bulunduk.

Derneğimizi İKMİB, Kimya Sektör Platformu, 
KİPLAS, GEBKİM, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Sanayi Meclisleri, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sektörler 
Platformu, Plastik Sanayicileri Federasyonu 
vb. kurumlarda temsil ederek resmi 
makamlara sorun, görüş ve önerilerimizin 
yetkili ağızlardan ve en kısa yoldan 
aktarılmasını sağladık. Bu kapsamdan 
olmak üzere bir çok webinarlara ve 
benzeri etkinliklere katılarak paylaşımlarda 
bulunduk.

Aralık ayında gerçekleştirdiğimiz Çalıştayda 
ise Sektörümüze ve Derneğimize ait 
konuları masaya yatırarak stratejik yol 
haritamızı belirlemeye çalıştık. Önümüzdeki 
döneme ışık tutması amacıyla hazırladığımız 
çalışma raporunu da sektörümüzle 
paylaştık. 

Hazırlık çalışmalarında yer alarak 
güçlü bir destek verdiğimiz ve mesai 
harcadığımız Kimya Sektör Şurası’nın 
gerçekleştirilmesinde önemli rol oynadık.

Tüm bu faaliyetlerimizin 
gerçekleştirilmesinde bize verdiğiniz 
destek için tekrar teşekkürlerimi sunar, tüm 
kompozit gönüllüleri olarak işbirliğimizin 
devamını gönülden temenni ederim. 

Saygılarımla, 

Barış PAKİŞ

Barış PAKİŞ
Kompozit Sanayicileri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı
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TÜRKİYE’DE KOMPOZİT SEKTÖRÜ

Türkiye kompozit sektörü orta ve büyük ölçekli 180 şirket, kısmen kompozit işi yapan
700-800 şirket, yaklaşık 8200 çalışanı ile katma değeri yüksek ürünler üreten bir sektör
konumundadır.

Bugün gelinen noktada Türkiye kompozit 
malzeme pazarı 1,35 milyar Avro ve 
250.000 tonluk bir hacme ulaşmıştır. 
Kompozit sektörü, tüm dünyada olduğu 
gibi ülkemizde de ikame malzemelerden 
pay alarak büyümektedir.  

Kompozit sektörü Türkiye’de, Avrupa
ve Dünya büyüme oranının üzerinde
bir büyüme göstermektedir. Türkiye
kompozit sektörü dünyadaki global
ekonomik gelişmeler paralelinde
ve ülke dinamiklerinin de etkisi ile
diğer sektörlerde olduğu gibi hızlı ve
uzun soluklu bir gelişme göstermiştir.
Geçtiğimiz yıllarda dönemin ekonomik
durumuna bağlı olarak Türkiye’de
8% - 12% arası bir büyüme görülmüştür.

Dünya’da bir “Gelişmişlik Kriteri” olarak
kabul edilen kişi başına düşen kompozit
tüketim miktarlarına bakıldığında,
ülkemizin önünde önemli fırsatların ve
olanakların olduğu ortaya çıkmaktadır.
Dünya’da 4-10 kg. arasında bir dağılım

izleyen bu miktar ülkemizde 3,0 kg.
düzeyindedir. Dünyada 6,9 €/kg. olan
ortalama fiyat seviyesi de ülkemizde
5,3 €/kg. düzeyindedir. Gerek kişi
başı tüketim miktarı, gerekse de
Türkiye’deki ortalama fiyat ülkemiz için
önümüzdeki dönemde avantaj olarak
değerlendirilmektedir.

Hacimsel olarak değerlendirildiğinde,
ülkemizde kompozit ürünler en çok
taşımacılık-otomotiv (%29), borutank-
altyapı (%25) ve yapı-inşaat
(%23) sektörlerinde ağırlıklı olarak
kullanılmaktadır. İleri teknolojili
ürünlerin ülkemizde üretilmesinin
hızlanması ile birlikte, özellikle rüzgar
enerjisi, uzay ve havacılık ile elektrik
ve elektronik sektörlerinde daha
faza miktar ve oranda kompozit
malzeme kullanımının gerçekleşmesi
beklenmektedir.

Ayrıca, yüksek büyüme potansiyeline
sahip diğer kompozit uygulamaları;

karbon elyafı uygulamaları, boru
uygulamaları, otomotiv ve taşımacılık,
güneş enerjisi panelleri, inşaat donatıları,
Polipropilen Random Co-polimer (PPRC)
ısıtma boruları (kombi), mühendislik
plastikleri ve denizcilik uygulamalarıdır.

Ülkemizde makinalı ve ileri teknoloji
gerektiren ürünlerin üretiminde
alınacak daha pek çok yol vardır.
Ülkemizdeki ve civar ülkelerdeki
talebin etkisi ile %25’lere varan cam
takviyeli plastik (CTP) boru üretimi,
ülkemiz kompozit sektörünün itici
gücü olmaya önümüzdeki dönemde de
devam edecektir. Pultruzyon, sıcak pres
kalıplama pestili (SMC) ve termoplastik
enjeksiyon proseslerinin önümüzdeki
dönemde pazar paylarını arttırmaları
beklenmektedir. Vakum infüzyan ve
Reçine transfer kalıplama (RTM) ise
özellikle rüzgar enerjisi, denizcilik,
otomotiv ve taşımacılık ile su kaydırakları
sektörlerinde gelişimini sürdürmeye
devam edecektir.
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Kompozit malzemeler; yüksek

mukavemetleri, hafif olmaları, tasarım

esnekliği, şekilleri ve işlevselliklerini

korumaları, elektrik yalıtımı, paslanmaz

ve aşınmaz olmaları sebebiyle uzun

süreli hizmet ömrüne sahip olmaları,

geleneksel malzemelerde izlenen birçok

parçayı tasarlayıp sonradan birleştirme

yöntemi yerine tek parçada kalıplama

yapabilme, istenilen rengi kalıplama

sırasında ürüne kazandırarak uzun süre

bakım gerektirmeden kullanabilme,

seçilen kalıplama yöntemi ne olursa

olsun üretimi için tercih edilen araçların

daha ucuz olması ve bugüne kadar

ortaya konan 50 binin üzerindeki başarılı

uygulamasıyla çelik, alüminyum ve

metal alaşımlı geleneksel malzemelere

göre daha avantajlı konumdadır.

Kompozit sektörünün büyümesi ve

ihracatının artması hammaddelerinin

önemli bir bölümünü üreten ülkemizin

rekabette avantajlı konuma geçmesini

sağlayacaktır.

Rüzgar santrali ihalesi, savunma

sanayinde yerlileştirme hamleleri gibi

devlet destekli pazar yaratma çabaları

sektörün büyüme ivmesini arttıracak,

sektör firmalarına önemli avantajlar

sağlayacaktır.

Kompozit sektörü termoset ürünlerinin

ana hammaddesi olan polyester,

vinilester, epoksi vb. reçinler nedeniyle

kimya sektörünün, termoplastik

ürünlerinin ana hammaddesi olan

poliamid (PA), polipropilen (PP),

polikarbonat (PC) vb. termoplastikler ile

plastik sektörünün, cam elyafı, karbon

elyafı ve aramid elyafının dokunmaları ve

örülmeleri ile elde edilen teknik tekstiller

kapsamında ise tekstil sektörünün, cam

elyafı üretimi açısından cam sektörünün

ve otomotiv, savunma, havacılık, inşaat,

spor, eğlence, tüketim malları vb.

sektörlere hitap eden nihai kompozit

ürünleri açısından da yukarıda bazıları

sıralanan sektörlerin faaliyet alanına

girmektedir.

Kompozit sektörünün büyümesi

genellikle global ekonomik büyümenin

üzerinde seyretmektedir. Önümüzdeki

dönemde de bu durum geçerliliğini

koruyacaktır.

Kompozit sektörü katma değeri yüksek

ürünler ürettiği ve yarının malzemesi

olduğu için ülkemiz açısından çok

önemli bir sektördür. Hükümet, yerel

yönetimler, yatırımcı kuruluşlar ve

sanayicilerin malzeme alımlarında

geleneksel malzemeler yerine daha

hafif, daha uzun ömürlü, daha yüksek

mukavemetlere sahip, daha çağdaş

çözümler sunan kompozit malzeme

alternatiflerini aramaları hem kendileri

hem de ülke ekonomisi açısından yararlı

olacaktır. Bugün tüm dünyada gerek

havacılık ve uzay sektöründe, gerekse

de otomotiv sektöründe enerji ve fosil

yakıt kullanımının azalması tamamen

kompozit malzemelerin bu sektörlere

penetrasyonu ile doğru orantılı olarak

gelişmiştir. Bu sürecin hemen hemen

tüm sektörlere girdi veren ve çözüm

üreten bir sektör olan kompozit sektörü

lehine gelişeceği öngörülmektedir.

Bu kapsamda, kompozit malzemenin

ülkemizde daha etkin ve yaygın

kullanımının gerçekleşmesi ile birlikte

Türkiye’de kompozit üretiminin katma

değeri yüksek sektörlerde büyümesinin

mümkün olacağı, ileri kompozitlerin

ülkemizde yaygın olarak üretilmesi ile

birlikte Avrupa ülkelerine olduğu gibi

tüm dünyaya da ihracat potansiyelinin

artacağı, böylelikle ülkemizdeki ticaret

açığının azalmasına katkı sağlanacağı

düşünülmektedir.

Bugün tüm dünyada en yaygın olarak

kullanılan takviye malzemeleri Cam

Elyafı (98,4%) ve Karbon Elyafı (1,4%)

ülkemizde üretilmektedir. Reçinelerden

ise doymamış polyester reçinesi ve vinil

ester reçine ülkemizde üretilirken, epoksi

reçineler ile termoplastik reçineler ithal

edilmektedir. Doymamış polyester reçine

üretiminde kullanılan stiren, fitalik,

maleik ve glikoller ülkemizde yeteri

kadar üretilemediğinden dolayı ihtiyaç

tamamıyla ithalatla karşılanmaktadır.

Kompozit üretiminde kullanılan teknik

tekstillerin üretiminin ülkemizde

yaygınlaşması ile birlikte bu alanda

da sektör tüm ihtiyacını yurtiçinden

karşılayabilme noktasına gelmiştir.

Sektör ihtiyaç duyduğu kimyasal

hammaddeleri ithal ederken, gerek

ülkemizde üretilen takviye malzemeleri

ve reçineler ile teknik tekstillerin ve

bitmiş ürünlerin ihracatı ile dış ticarette

bir dengeye kavuşmuş ve bugün

dünya çapında iş yapan firmaları ile de

uluslararası alanda adından söz edilen

bir konuma ulaşmıştır.

Kompozit sektörü, doğrudan ve dolaylı

olarak ihracat yapmaktadır. Ürettiği

hammaddeleri, sanayi ara mallarını

ve son ürünleri aldıkları ihaleler ve

projeler çerçevesinde doğrudan ihraç

eden sektör ayrıca bu ürünleri ihraç

edilen her otomobil, otobüs, tekne,

küvet vb. ürünlerin içerisinde dolaylı

olarak da ihraç etmektedir. Sektör,

esas olarak Avrupa ülkelerine, Rusya’ya,

Türki Cumhuriyetlere, Orta Doğu ve

Kuzey Afrika’ya ihracat yapmaktadır.

İhracat yapılan ülke sayısını arttırmak

ve yeni pazarlar kazanmak amacıyla

da çalışmalar her geçen gün

yoğunlaştırılmaktadır. Sektörün bazı

firmaları Amerika Birleşik Devletleri başta

olmak üzere Çin ve Uzak Doğu da dahil

olmak üzere dünyanın her yerine ihracat

yapmaktadırlar.

Sektörün önemli firmaları sadece

ihracatla yetinmeyerek yurtdışında

Hindistan, İtalya, Macaristan, Rusya

ve Amerika Birleşik Devletleri gibi

ülkelerde yatırımlar yapmakta ve üretim

tesisleri kurmaktadırlar. Ayrıca Havacılık

sektörüne tedarikçi olabilmek için

gerekli olan sertifikalara sahip olabilmek

amacıyla bu sertifikalara sahip firmaları

satın almaktadırlar.
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KOMPOZİT SANAYİCİLERİ
DERNEĞİ HAKKINDA

Kompozit Sanayicileri Derneği, 18 Mayıs 2005 tarihinde kuruluş işlemlerini tamamlayarak
Cam Elyaf Takviyeli Plastik Sanayicileri Derneği (CTP-SANDER) ismiyle kurulmuştur.
Aralarında Boğaziçi Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi de olmak üzere bilimsel kuruluş ve
ilgili sanayicilerden oluşan 25 kurucu üye ile faaliyetlerine başlayan derneğin Kurucu Yönetim
ve Denetim Kurulları aşağıdaki kişilerden oluşmuştur:

KURUCU YÖNETİM KURULU 

Dr. Tevfik Ateş Kut (Başkan - Şişecam,
Kimyasallar Grup Başkanı)

İsmail Hakkı Hacıalioğlu (Başkan Yrd. -
Cam Elyaf San. A.Ş. Genel Müdürü)

Fersen Kınayyiğit (Genel Sekreter - Cam
Elyaf San.A.Ş. Genel Md. Danışmanı)

Mehmet Alphan (Sayman - Cam Elyaf 
San. A.Ş. Mali İşler Müdürü)

Mehmet Engin Afşar (Üye - Cam Elyaf
San.A.Ş.Genel Md. Danışmanı)

KURUCU DENETİM KURULU

Mehmet İhsan Orhon (Başkan - Şişecam,
Kimyasallar Grubu İFK Başkan Yardımcısı)

Faruk Eyüp Emçioğlu (Başkan Yrd. -
Paşabahçe Mağazalar A. Ş. Genel 
Müdürü)

Ayşe Boztekin (Üye - Camelyaf Sanayi 
A. Ş.
Polyester ve Son Ürün İşletme Müdürü)

2005 - 2019 Yılları Arasında
Yönetim Kurulu’na Başkanlık
Yapanlar

1. Tevfik Ateş Kut - Şişecam

2. Mehmet İhsan Orhon - Şişecam

3. Faruk Eyüp Emçioğlu - Paşabahçe

4. İsmail Hakkı Hacıalioğlu - Camelyaf

5. Fersen Kınayyiğit - Camelyaf

6. Mehmet Alphan - Camelyaf

7. Ayşe Boztekin - Camelyaf

8. Halit Talat Tufan - Camelyaf

9. Sebahat Erdemli - Camelyaf

10. Tolga Kutluğ - Camelyaf

11. Mehmet Hakan Kuş - Camelyaf

12. Sevinç Erdoğan - Camelyaf

13. Ahmet Özkaymak - Camelyaf

14. Engin Afşar - Camelyaf

15. Şekib Avdagiç - Avitaş

16. Ali Kemal Tunç - Subor

17. Ahmet Turan Uslu - Subor

18. Ruhsar Pekcan - Superlit

19. Erdem Yücel - Fibrosan

20. Nihat Behram - CTP Kompozit

21. Ömer Safter - Safter

22. Bülent Çetinbaş - Armaplast

23. Selim Reşit Ronabar - Polyone

24. İsmail Ersan Kalafatoğlu -
 Marmara Üniversitesi

25. Selim Hamit Küsefoğlu -
 Boğaziçi Üniversitesi

KURUCU ÜYELER

TEVFİK ATEŞ KUT

İSMAIL HAKKI HACIALIOĞLU

ŞEKİB AVDAGİÇ
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AMAÇ / MİSYON

Kompozit Sanayicileri Derneği, Türk Kompozit Sanayi’nin ham
madde, yarı, ara ve nihai ürün üreticilerini, tedarikçilerini ve
akademik kurumlarını temsil eden, kar amacı gütmeyen bir
dernektir. 18 Mayıs 2005 tarihinde kurulmuştur.

Kompozit Sanayicileri
Derneği ‘nin Amacı;

1. Kompozit konusunda kamuoyunu ve
resmi kurumları bilgilendirmek üzere,
seminer, konferans / sempozyum, gezi ve
benzeri etkinlikler düzenlemek,

2. Ortak ve güncel sorunları
tanımlamak, birlikte bilimsel ve akılcı
çözümler aramak,

3. Periyodik aralıklarla bülten
yayınlamak,

4. Kompozit sektörünün gelişmesine ve
yaygınlaşmasına yönelik tanıtım amaçlı
sunuş çalışmaları yapmak / yaptırmak,

5. Türkiye’de kompozit’e ilişkin
çalışmaların bilimsel temellere
oturtulması konusunda gerekli
girişimlerde bulunmak,

6. Kalite standartlarını oluşturmak ve
korumak üzere çalışmalar yapmak,

7. Kompozit uygulama örneklerine
ve üretim tekniklerine ilişkin görsel
doküman hazırlamak / hazırlatmak,

8. Kompozit sanayiinde, teknik
gereksinimler doğrultusunda araştırma
ve proje çalışmaları yapmak, buna ilişkin
olarak yurtiçi ve yurtdışı kuruluşlarla
ilişkide bulunmak,

9. Üniversitelerde, belirlenecek
teknik konularda araştırma yapılması
amacı ile çalışmalar yapmak, talepler
doğrultusunda, bu üniversitelerde cam
elyaf takviyeli plastikler konusunda ders
ve seminerler düzenlemek, lisans ve
lisans üstü bursları sağlamak,

10. Bir internet sitesi oluşturarak, üyelerin
ve her isteyenin gerek duyduğu anda
dernek faaliyeti ve kompozit ile ilgili
bilgilere ulaşmalarını sağlamak,

11. Kompozit sanayiinin ihtiyacına
yönelik olarak, yönetici, teknik eleman
ve nitelikli işçi / usta becerilerini artırıcı
eğitim kursları düzenlemek, sertifika ve
başarı belgeleri vermek,

12. Kompozitler ile ilgili yerli, yabancı
literatürü izlemek, yayınları taramak,
faydalıları seçmek, yurtiçi ve yurtdışı
fuarları izlemek ve teknolojideki
gelişmeleri aktarmak üzere bir bilgi
bankası oluşturmaktır.

Kompozit Sanayicileri
Derneği’nin Misyonu;

1. Kompozitlerin kullanımının hayatın
her alanında giderek artması amacı ile,
hükümet, yerel yöneticiler, sanayiciler,
bilimsel kuruluşlar ve kullanıcılar
nezdinde tanıtım, tutundurma,
bilgilendirme, standardizasyon ve
geliştirme faaliyetinde bulunmak,

2. Kompozitlerin üretim ve kullanımının
bilimsel temellerde sürdürülmesi için
gerekli çalışmaları yapmak,

3. Üyelerini ortak hedeflere
yönlendirmek,

4. Paylaşılacak fırsatları geliştirmek,
çoğaltmak,

5. Sanayicileri ve bilimsel kuruluşları bir
çatı altında toplayarak sinerji yaratmaktır.
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G E N E L  K U R U L

Y Ö N E T İ M  K U R U L U

D E R N E K  U Z M A N I

Y Ö N E T İ M  K U R U L U
T E K N İ K  D A N I Ş M A N I

G E N E L
S E K R E T E R K O M İ T E L E R

D E N E T İ M  K U R U L U

       

ORGANİZASYONEL YAPI
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YÖNETİM KURULU

Barış Pakiş Dernek Başkanı

1968 yılında doğan Barış Pakiş,

Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden Tıp

doktoru olarak mezun olmuştur.

Üniversite yıllarından itibaren Polin

bünyesinde bir çok fonksiyonda görev

almaya başlamış; üretim, mühendislik,

kalite gibi teknik fonksiyonlarda birebir

çalışmıştır. 2003-2010 yılları arasında

Polin’de Teknik Birimlerden Sorumlu

Genel Müdür Yardımcısı olarak görev

alan Barış Pakiş, ayrıca Polin bünyesinde

açılan ilk Aquaparkın işletmeciliğini

yürütmüştür.

2006’da Havuzculuk sektöründe

ve 2008’den itibaren Denizcilik ve

Sektörlerinde faaliyet gösterecek Fipol

Marine oluşumuna yön vermiş, Fipol’de

2009-2012 yılları arasında Başkan

Yardımcısı, 2013’ten bu yana da başkan

olarak görevini sürdürmektedir. Su parkı

sektörü dışında kompozit üretimini ayrı

bir yapı olarak kurgulayıp, 2012 yılında

Futuraform şirketinin temellerini atmıştır.

Polin Akvaryum, Funtastic Akvaryum

– İzmir, Funtastic Aquarium-Caspien,

PolinRus, PolinFas, PolinChina gibi

şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesi olan

Barış Pakiş, 2010-2016 yılları arasında

Polin Su Parkları Yönetim Kurulu Başkanı

olarak çalışmıştır. Bu süreçte, devlet

destekli Arge merkezi oluşturulması

ihtiyacını görmüş Polin’in Arge merkezi

olma sürecini başlatmıştır. 2014 yılında

Polin’in Endüstri 4.0‘ a entegrasyonu

gerekliliğini öngörmüş ve su parkları

sektöründe ilk kez robot üretimli

otomasyonla Endüstri 4.0 uygulamasını

başlatmıştır. 2016’da tüm grup şirketlerin

Polin Grup şemsiyesi altında toplanması

ile, Polin Grup Yönetim Kurulu Başkanı

olarak görev almayı sürdürmektedir.

Polin’in ülkesini temsil eden, globalde

örnek bir marka olması için devlet

destekli Turquality programının

holdingde hayata geçirilmesi sürecine

önderlik etmiştir. 2019 yılında Kompozit

Sanayicileri Derneğinde Yönetim Kurulu

Başkanlığı görevini üstlenen Barış Pakiş 

2020 yılında da görevini sürdürmüştür.

Diğer görevleri: 

• Kompozit Sanayicileri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 

• Gebkim Eğitim ve Sağlık Vakfı 

Yönetim Kurulu Üyeliği 

• Kiplas Yönetim Kurulu Üyeliği 

• Türkiye Odalar Borsalar Birliği – 

Kimya Alt Kolu Başkan Yardımcısı 

• Gebkim- Kocaeli Gebze V (Kimya) 

İhtisas Organize Sanayi Bölgesinde 

Denetim Kurulu Üyesi ve Müteşebbis 

Heyet üyesi 

• TİSK Genel Kurul Delegesi
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YÖNETİM KURULU

Turgay Aytekin
Başkan Yardımcısı

1966 İstanbul doğumlu olan Turgay

Aytekin, lisans ve yüksek lisans eğitimini

İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde

tamamladı.1989 yılından itibaren çeşitli

sektörlerde finans ağırlıklı sorumluluklar

alan Aytekin, 1997-2008 yılları arasında

Şenocak Holding bünyesinde Grup CFO

ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev

yapmıştır. 2010 yılı Ocak ayından bu

yana SUPERLİT bünyesinde profesyonel

çalışma hayatına devam etmektedir.

Halen SUPERLİT Grubunda Genel

Müdürlük görevini sürdürmektedir.

Turgay Aytekin’in üye olduğu kurumlar:

• Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) 

• International Commission on 

Irrigation & Drainage (ICID) 

• International Water Association (IWA) 

• İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi 

Mezunları Derneği 

• İstanbul Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler Odası

Kerem Paksoy
Sekreter

Ahmet Kerem Paksoy, 1977’de İstanbul’da

doğdu. Sankt Georg Avusturya Lisesi’nden

mezun olduktan sonra, Purdue

Üniversitesi Endüstri Mühendisliği

Bölümü’nde lisans ve lisansüstü öğrenimi

gördü. Yıldız Teknik Üniversitesi Metalürji

ve Malzeme Mühendisliği Bölümü’nde

doktorasını yaptı. 2001 yılından beri

epoksi ve poliüretan esaslı sistemler

üreten Duratek Firması’nda çalışan Ahmet

Kerem Paksoy, firmada genel müdür

yardımcılığı görevini yürütmektedir.

Kompozit Sanayicileri Derneği Yönetim

Kurulu Üyeliği, bu derneğin temsilcisi

olarak Avrupa Kompozit Sanayicileri

Derneği’nde (EuCIA) Yönetim Kurulu

Üyeliği ve KAYIK Ahşap Tekne Üreticileri

ve Yan Sanayicileri Derneği’nde Yönetim

Kurulu Üyeliği yapmaktadır.
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YÖNETİM KURULU

Burak Darcan
Sayman

Burak Darcan, 1981 yılında İstanbul’da

doğdu. Lise eğitimini FMV Ayazağa

Işık Lisesi (İstanbul), üniversite lisans

eğitimi İTÜ Maden Fakültesi (İstanbul)

ve yüksek lisans eğitimini University

of Westminster’da (Londra, İngiltere)

tamamladı. İş hayatına aile şirketi

Boytek’te 6 yaşından itibaren yarı

zamanlı katılan DARCAN, 2003 yılında

tam zamanlı olarak aile şirketine 2. Nesil

olarak katıldı. Kimya sektöründe faaliyet

gösteren şirketlerinde üretim, sevkiyat,

dış ticaret, satış ve eşgüdümcü gibi farklı

pozisyonlarda görev aldıktan sonra 2011

yılı sonunda kendi şirketini kurma kararı

aldı. Şu an kendi firması Tila Kompozit’te

Genel Müdürlük, ortağı olduğu Kompozit

Akademi firmasında Yönetim Kurulu

Başkanlığı görevlerini yürütmektedir.

Bunun yanında Kompozit Sanayicileri

Derneği Yönetim Kurulu üyeliği, Aile

İşletmeleri Derneği (TAİDER)Türkiye

Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD)

üyeliklerine devam etmektedir.

Ali Çamurdan
Üye

1974 yılında doğan Ali Çamurdan,

mimarlık eğitimini tamamladıktan sonra

1998 yılında Şişecam Topluluğu’nda

profesyonel kariyerine başladı. Türkiye

pazarında doymamış polyester reçineleri

ve cam elyaf satış ağının kurulmasında

önemli bir rol oynamıştır.Şişecam

Topluluğu’nda; satınalma, üretim

planlama ve tedarik zinciri yönetimi

gibi birçok alanda yöneticilik üstlenmiş

olup Şişecam’ın misyonu doğrultusunda,

Türkiye’de kompozit endüstrisinin gelişimi

için bir çok çalışma ve projede yer almıştır.

Çamurdan, Türkiye Kompozit Sanayicileri

Derneği Yönetim Kurulu üyesidir ve

Şişecam Topluluğu’nun camelyaf

iş kolunun tüm pazarlama ve satış

faaliyetlerinden sorumludur.
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YÖNETİM KURULU

Mustafa Koray Özatay
Üye

İş yaşamına, 2005 yılında Temsa Global’de

Strateji ve İş Geliştirme Uzmanı olarak

başlamıştır. 2010 – 2012 yılları arasında

Akkök Grubu şirketlerinden Aksa Akrilik

Kimya Sanayii A.Ş.’de Strateji ve Proje

Portföy Yöneticisi olarak çalışmıştır. 2012

yılında Aksa Akrilik ve Dow Chemical

ortaklığı ile kurulan DowAksa İleri

Kompozit Malzemeler Şirketinde sırası ile

Staratejik Planlama Müdürlüğü ve Ürün

Müdürlüğü görevlerini üstlenmiştir. Halen

DowAksa’nın Satış ve İş Geliştime Müdürü

olarak görev yapmaktadır. Çukurova

Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu olan

Sn. Özatay aynı üniversitenin Finans ve

Endüstri Mühendisliği bölümünlerinde

yüksek lisans eğitimlerini

tamamlamıştır.

Musa Tamer Çobanoğlu
Üye

Musa Tamer Çobanoğlu, 1964 yılında

İstanbul’da doğdu. Lise eğitimini

St.Michel Fransız Lisesi’nde tamamladı.

1987 yılında Boğaziçi Üniversitesi İktisadi

ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme

Bölümünden mezun oldu.

1957 kuruluşu İlkalem Ticaret ve Sanayi

A.Ş.’de ortak ve genel müdür olarak görev

ve sorumluluklarını sürdürmektedir.

Çobanoğlu’nun görev süresi boyunca

İlkalem A.Ş. sağlıklı ve sürdürülebilir

büyümesini farklı ürün grupları, üretim

alanları, işbirlikleri ve pazarlar ile devam

ettirmektedir.

Ürün grupları her türlü doymamış

polyester reçineler, gelcoatlar,

renklendirici pigment pastalardır.

İlkalem A.Ş. kendisine özellikli ürünleri

hedef almış ve bu yolda istikrarlı

büyümektedir. 2001’den beri Tuzla Birlik

OSB’de sürdürdüğü üretim faaliyetlerine

2018 Haziran’dan başlayarak Sakarya

1.OSB’de yer alan ikinci üretim merkezini

de eklemiştir. 2010 yılından itibaren

Reichhold firması ile üretim işbirliği

sürdürülmektedir.
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YÖNETİM KURULU

Ali Birtan Erdoğan
Üye

1987 yılında doğan Ali Birtan Erdoğan, 

Boğaziçi Üniversitesi’nde Kimya eğitimi 

almıştır. Eğitim süresince termoset 

polimerlerin sentezi üzerine araştırmalar 

ve laboratuvar çalışmaları yapmıştır. 2009 

yılında mezuniyetinin hemen ardından aile 

şirketi olan Ece Boya Kimya’da çalışmaya 

başlamıştır. Firmanın Ar-Ge bölümünü 

kurması ile başlayan iş hayatı, ilerleyen 

yıllarda entegre yazılımların tesis edilmesi, 

çeşitli yeni yurt içi ve dışı teknik ve ticari 

iş birlikleri, ihracat geliştirme çabaları ile 

sürmüştür. Firmadaki görevine Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı olarak devam 

etmektedir.

Hüseyin Gül
Üye

1957 yılında Eski Bosna Vilayeti’ne bağlı

Yeni Pazar Sancağı’nda doğdu. İlk, orta

ve lise eğitimini İstanbul’da, üniversite

eğitimini ise Saraybosna Üniversitesi

Elektroteknik Fakültesi’nde tamamladı.

1984 yılı sonuna kadar Saraybosna’da

Energoinvest Şirketler Grubu’na bağlı

bir mühendislik şirketinde çalıştı. 1985

yılından beri İstanbul’da, kurucuları

arasında yer aldığı aile şirketlerinde

yöneticilik yapmaktadır.

Pek çok sosyal, sportif ve ekonomik

sivil toplum örgütünün kuruluşunda ve

yönetiminde yer aldı ve almaya devam

ediyor.
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YÖNETİM KURULU

İlker Sazcılar
Üye

21.10.1981 Bursa doğumludur. Bursa

Cumhuriyet Lisesi mezunudur. Eğitim

hayatına Bilkent Üniversitesi Siyaset

Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde

devam etmiştir. İlk iş hayatına aile

şirketi olan, 1987 senesinde dedesi

merhum Sn. Mehmet Sazcılar tarafından

kurulan küçük bir atölye ve sonrasında

Bursa-Hamitler tesisinde bir çok farklı

pozisyonda görev alarak, Sazcılar

Otomotiv’de başlamıştır.

1999 yılında katıldığı Sazcılar Otomotiv

San. ve Tic. A.Ş aile şirketinde, şirket ortağı

ve ileri kompozit ürünler ve yenilikçi

malzeme teknolojileri araştırma ve

geliştirme görevlerine devam etmektedir.

Özgür Sönmez
Üye

30.06.1978 Bursa doğumludur. 1993 - 1996 
yıllarında İzmit Anadolu Ticaret Lisesinde 
öğretimine devam etmiştir. Kurucu ortağı 
olduğu 2003 yılında küçük bir atölye ve 
sonrasında Balıkesir tesislerinde aile şirketini 
kurmuş, ticaret hayatına hızlıca girmiştir. 
Kurduğu Literatür Kimya Elektrik San Tic. 
Ltd. Şti olan aile şirketinde, şirket ortağı olan 
Sönmez; Smc - Bmc Otomotiv ve Elektronik 
sektöründe aktif rol almış, Türkiye’de 
kompozit endüstrisinin gelişimi için birçok 
çalışma ve projede bulunmuştur halen 
firmada CEO olarak görev yapmaktadır.

İnsan kaynaklarını geliştirme ve yetenek 
yönetimi yatırımlarına da ağırlık vererek 
2012 yılı sonunda mavi yakalı kadın 
istihdamı başlatan Sönmez, Mühendis, 
idari ve yönetici kadrolarımıza ilave olarak 
Enjeksiyon operatörü, SMC   & BMC 
operatörü, kalite kontrol uzmanı, paketleme 
elamanı, güvenlik kadrolarına alınan   kadın 
işçilerle iş gücü profilini yeniden şekillendirip, 
kuvvetlendirmiştir.

Birçok sosyal, sportif ve ekonomik sivil toplum 
örgütünün kuruluşunda ve yönetiminde yer 
almış ve almaya devam etmektedir.

• Balıkesir Sanayi Odası Kâtip üye,

• Kompozit Sanayiciler Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi 

• Fenerbahçe Spor Kulübü Kongre Üyesi 
olarak görev yapmaktadır. 
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DENETİM KURULU

Tolga Kutluğ Eralp Erdem Kaan Kıraç

İstanbul 1963 doğumlu olan

Tolga Kutluğ, orta, lise eğitimini

yurtdışında tamamladıktan sonra,

Hacettepe Üniversitesi Edebiyat

Fakültesinden İngilizce tercüman

olarak mezun olmuştur. 1987-2012

yılları arasında profesyonel olarak

Şişecam Fabrikalarında Kimyasallar

grubu içerisinde farklı pozisyonlarda

görev yapmıştır. 2012 yılında emekli

olup, ortak olduğu Omnis Kompozit

firmasında halen çalışmaktadır. İki

dönem Kompozit Sanayiciler Derneği

Yönetim Kurulu üyesi olarak görev

almıştır. Ayrıca Belçika merkezli

Avrupa Kompozit Sanayicileri

Derneği EuCIA’da da beş yıl boyunca

Yönetim Kurulu üyeliği yapmıştır.

2019 yılı itibarıyla PLASFED yönetim

kurulunda Başkan Yardımcısı

olarak, Kompozit sektörünü temsil

etmektedir.

Eralp Erdem, 1984 yılında İstanbul’da

doğmuştur. 2003 yılında lise

eğitimini İstanbul Erkek Lisesi’nde

tamamlamış, 2008 yılında ise

Boğaziçi Üniversitesi’nde Uluslararası

İlişkiler bölümünden mezun

olmuştur. 2008-2011 yılları arasında

Botaş Polyester ve Elyaf Ürünleri Ltd.

Şti. firmasında Genel Müdür olarak

görev almıştır. 2011 yılında Turkuaz

Polyester Reçine Kimya San. Tic. Ltd.

Şti. firmasını kurmuştur. 2011 yılından

bu yana Turkuaz Polyester firmasının

Genel Müdür’ü olarak görevini

sürdürmektedir. GEBKİM OSB

Müteşebbis heyeti üyesi, GEBKİM

Eğitim ve Sağlık Vakfı Kurucu Üyesi ve

yönetim kurulu üyesi, GEBKİM Vakfı

Eğitim Komisyonu üyesi, Kompozit

Sanayicileri Derneği Denetim Kurulu

Üyesi, Fenerbahçe SK Kongre Üyesi

olarak görev yapmaktadır.

Kaan Kıraç, 1966 yılında İsveç’te

doğdu.1987 yılında Yıldız Üniversitesi

Endüstri Mühendisliği bölümünden

birincilikle mezun oldu. 1989 yılından

1999 yılına kadar tekstil aksesuarı

ve düğme üretimi yapan kendi aile

firmasında çalıştı. 1999-2003 yıllarında

polyester otomotiv parçası üretimi

yapan bir firmada satış, pazarlama ve

üretim konularında görev aldı. 2003

yılından beri, endüstri kimyasalları

satışı ile kompozit parça üretimi

yapan firmalarında çalışmaktadır.



17

K O M P O Z İ T  D E R N E Ğ İ  Y A P I S I2 0 2 0  F A A L İ Y E T  R A P O R U

TURK KOMPOZIT 2022 FUARI YÜRÜTME KURULU

Yürütme Kurulu TURK KOMPOZIT 2022 Fuarını; tüm sektörü kucaklayacak ve bugüne kadar
gerçekleştirilen fuarların en güçlü, en çok katılımcısı ve ziyaretçisi olan ve yurt dışı katılımcı ve

ziyaretçilerin de yer aldığı, önceki fuar formatlarını daha da geliştirilmiş bir şekilde gerçekleştirmek
için görev yapmıştır.

KOMPOZİT AKADEMİ EĞİTİM KOMİTESİ

Eğitim komitesi; mavi, gri ve beyaz yakalı kompozit sektörü çalışanları için meslek liseleri, yüksek
okullar ve üniversiteler ile işbirliği içerisinde uygulamalı çalışma ortamları tesis etmek ve eğitim

çalışmaları gerçekleştirmek çabası içerisinde faaliyet göstermiştir.

ÜYELİK GELİŞTİRME KOMİTESİ

Dernek üyeliğinin cazip hale getirilmesi ve sayısının arttırılması için çalışmalar gerçekleştirmiştir.

İLERİ DÖNÜŞÜM (KOMPOZİT ATIKLAR) KOMİTESİ

Kompozit atıkların ileri dönüşümü konusunda çözümler üretmek ve tüm sektörle
paylaşmak için faaliyet göstermiştir.

SEKTÖR RAPORU (SEKTÖR ENVANTERİ) KOMİTESİ

Kompozit Sektörünün üretim ve değer olarak, ithalat ve ihracat olarak ulaştığı hacmin
belirlenmesi ve sektörün envanterinin çıkartılması çalışmalarını gerçekleştirmiştir.

ÜYELERLE ETKİN İLETİŞİM KOMİTESİ

Dernek üyelerinin dernek faaliyetlerine daha katılımcı olmaları için ve dernek yönetimi ile
iletişim içerisinde bulunmaları konusunda faaliyet göstermiştir.

SOSYAL MEDYA PAYLAŞIMLARI KOMİTESİ   

Linkdln, Twitter, Instagram vb. sosyal medya hesaplarımızda sektörümüz ve Derneğimizle ilgili haber, yenilik, önemli gün ve 
haftalar, duyuru vb. paylaşımlarda bulunmak için oluşturulan komitemiz her ay toplanarak paylaşım içeriklerini belirleyerek 

termine bağlayacak çalışmaları gerçekleştirmiştir.

STRATEJİ ÇALIŞTAYI KOMİTESİ

Sınırlı sayıda üyemizin katılımıyla gerçekleştirilen ve 2021-2022 yılları Dernek çalışmalarına yön vermesi amaçlanan çalışma 
toplantısını gerçekleştirmiş ve toplantı sonuç raporunu sektör ile paylaşmıştır.

KOMİTELER
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2019 yılında ayda bir gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
Toplantılarımız pandemi yasaklarının başladığı 2020 Mart 
ayından itibaren haftada bir gerçekleştirilmeye başlandı. Evden 
çalışma sürecinin sonunda toplantılar 15 günde bir olacak 
şekilde devam etti. 

Bu süreçte merkezi ve yerel yönetimlerin pandemi 
mücadelesinde almış olduğu kararların uygulanması ve 
hayata geçirilmesi ile ilgili paylaşımlarda bulunularak üye 
toplantılarında Covid vakasının yaygınlaşmaması için alınması 

gereken tedbirler ve iyi örnekler sektörümüzle paylaşıldı. 
Pandemi dönemi başlangıcında gerçekleştirilen anket 
çalışması ile sektörümüzün durumu, süreçten etkilenmesi 
değerlendirilmiş üyelerimizin beklenti ve talepleri dikkate 
alınarak faaliyetler bu çerçevede gerçekleştirilmiştir.

Aralık ayında gerçekleştirilen çalıştayda ise sektörümüze 
ve Derneğimize ait konular masaya yatırılarak stratejik yol 
haritamız belirlenmeye çalışılmış, sektörümüze ışık tutacak 
çalışma raporu da sektörümüzle paylaşılmıştır.

YÖNETİM KURULU, YÜRÜTME KURULU VE KOMİTE TOPLANTILARI

DERNEĞİMİZİN 200. YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

18.05.2005 tarihinde kurulan ve ilk Yönetim Kurulu Toplantısını 
01.06.2005 ve 100. Yönetim Kurulu Toplantısını ise 11 Ağustos 
2014 tarihinde gerçekleştiren Derneğimiz 9 Mart 2021 tarihinde 
200. Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirmiştir. Kurulduğu 

günden bu yana Kompozit Sektörü paydaşlarının desteği 
ile referans kurum olma niteliğine kavuşan derneğimizin 
daha nice başarılı çalışmalar ve Yönetim Kurulu toplantıları 
gerçekleştirmesini dileriz.
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YÖNETİM
KURULU TEKNİK
DANIŞMANI

GENEL
SEKRETER

DERNEK
UZMANI

Ahmet Ünal İsmail Hakkı Hacıalioğlu Cansu Delican

1955 yılında İstanbul’da doğdu.
1972 yılında Kabataş Erkek
Lisesi’nden mezun oldu. İstanbul
Devlet Mühendislik ve Mimarlık
Akademisi’nde 1976 yılında lisans,
1978 yılında lisansüstü öğrenimini
tamamlayan Ünal daha sonrasında
1982 yılında Yıldız Üniversitesi’nde
doktora, 1988 yılında Yardımcı Doçent
Doktor, Yıldız Teknik Üniversitesi’nde
1991 yılında Doçent Doktor,1999
yılında da Profesör Doktor unvanını aldı.
1977-1979 yılları arasında Keskin
Kalıp San. Ltd.’de Teknik Danışman,
1978-1979 yılları arasında Siemens
(Simtel)’de Talaşlı İmalat Atölye Şefi,
1979-1980 yılları arasında Dz. K. K.,
Çanakkale Boğaz Komutanlığı’nda
Tek. Şb. Md. V. ve Onarım Destek
Atölyesi Mühendisi, 1980-1983 yılları
arasında İstanbul Devlet Mühendislik
ve Mimarlık Akademisi Malzeme ve
Ölçme Tekniği Kürsüsü’nde Asistan,
Yıldız Üniversitesi’nde Metalurji
Mühendisliği Bölümü’nde 1983
yılında Öğretim Görevlisi ve 1988
yılında Yardımcı Doçent Doktor, Yıldız
Teknik Üniversitesi’nde Metalurji
Mühendisliği Bölümü’nde 1991-1999
yıllarında Doçent Doktor olarak
görev yaptı. 1999 yılından itibaren
Yıldız Teknik Üniversitesi Metalurji
Mühendisliği Bölümü’nde Profesör
Doktor olarak görevine devam
etmektedir.

1955 yılında Trabzon’da doğdu. ODTÜ
Makine Mühendisliği Bölümü’nden
1976 yılında mezun oldu. Mezun
olduğundan buyana çeşitli kamu ve
özel kuruluşlarda orta ve üst kademe
yöneticilik görevinde bulundu. 1987
– 2007 yılları arasında Cam Elyaf
Sanayii A.Ş.’nde İşletme Müdürü,
Fabrika Müdürü ve Genel Müdür
olarak çalıştı. 2007 yılında emekli
olduktan sonra Türkiye Şişe ve Cam
Fabrikaları A.Ş. Kimyasallar Grup
Başkanı Danışmanlığı görevinde
bulundu. 2007 yılından 2013 yılına
kadar Kompozit Sanayicileri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinde
bulunduktan sonra 2013 yılından
bu yana Kompozit Sanayicileri
Derneği Genel Sekreterliği görevini
sürdürmektedir.

1989 yılında İstanbul’da doğdu.
Okan Üniversitesi Uluslararası Ticaret
Bölümünden 2012, Uluslararası
Lojistik bölümünden 2013 yıllarında
mezun oldu. Mezuniyetinden
bu yana Kompozit Sanayicileri
Derneği’nde Dernek Uzmanı olarak
görev yapmaktadır.
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GENEL 
FAALİYETLER
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ÜYELİK GELİŞTİRME FAALİYETLERİ
2020 yılında Kompozit Sanayicileri Derneği'ne 3 yeni firma üye olmuş, 3 firma üyelikten ayrılmıştır. Böylelikle toplam üye sayısı 2019 
yılında olduğu gibi 123 olarak devam etmiştir.

4. ÜYE TOPLANTISI - AREL POTKAM
İLERİ MÜHENDİSLİK MALZEMELERİNDEN POLİMERİK KOMPOZİTLER

Kompozit Sanayicileri Derneğinin 4. üye 
toplantısı 14 Ocak 2020 tarihinde İstanbul 
Teknopark'da üyemiz ArelPOTKAM 
işbirliği çerçevesinde "İleri Mühendislik 
Malzemelerinden Polimerik Kompozitler, 
Üretim Yöntemleri, Karşılaşılan Problemler 
ve Çözüm Önerileri" konulu Çalıştay 
kapsamında 70'e yakın sektör mensubunun 
katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Derneğimizin Başkanı Sayın Barış Pakiş ve 
ArelPOTKAM Müdürü Sayın Yeşim Müge 
Şahin'in açış konuşmaları ile başlayan 
Çalıştay, Derneğimizin Genel Sekreteri 
Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu'nun "Dünya 
ve Türkiye Kompozit Sektörü Hacimsel 
ve Değersel Büyüklükleri" hakkındaki 
sunusu ve Uşak Üniversitesi'nden Dr. Öğr. 
Üyesi İdris KAYNAK'ın "İleri Mühendislik 
Malzemelerinden Polimerik Kompozitler, 
Üretim Yöntemleri, Karşılaşılan Problemler 
ve Çözüm Önerileri" sunusu ile Sayın 
Hacıalioğlu'nun moderatörlüğünde devam 
etmiştir. Sayın Kaynak'ın sunu sonunda 
sorulan soruları cevaplaması ile ilk oturumu 

tamamlanan Çalıştayın ikinci oturumunda 
ise sırasıyla İstanbul Üniversitesi'nden 
Doç. Dr. Tuncer Yalçınyuva, üyelerimiz 
Marmara Üniversitesi'nden Prof. Dr. İ. Ersan 
Kalafatoğlu, Yıldız Teknik Üniversitesi'nden 
aynı zamanda Derneğimizin Yönetim Kurulu 
Danışmanı Prof. Dr. Ahmet Ünal ve Havacılık 
ve Uzay Kümelenmesi Derneği Genel 

Sekreteri Sayın Yalçın Yılmazkaya sektör ile 
ilgili yaşanan sorunları ve görüşlerini içeren 
konuşmalarını gerçekleştirmişlerdir.

Sayın Barış Pakiş ve Sayın Yeşim Müge 
Şahin'in katılımcılara teşekkürü ile kapanan 
Çalıştay katılımcılarına katılımlarından dolayı, 
ArelPOTKAM'a işbirliği ve katkılarından 
dolayı teşekkürlerimizi sunarız.
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Kompozit Sanayicileri Derneğinin 5. 
üye toplantısı 27 Şubat 2020 tarihinde 
üyemiz Kordsa Teknik Tekstil A.Ş. 
Firmasının ev sahipliğinde 50'ye 
yakın sektör mensubunun katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. Üye toplantısının ana 
konusu "Katmanlı Üretim" olmuştur.

Derneğimizin Genel Sekreteri Sayın 
İsmail Hakkı Hacıalioğlu ve Derneğimizin 
Başkanı Sayın Barış Pakiş'in açış 
konuşmaları ile başlayan Toplantı, Prof. 
Dr. Bahattin Koç'un "Katmanlı Üretim" 
konulu sunusu ile devam etmiştir. Sayın 
Koç'un sunu sonunda sorulan soruları 
cevaplaması ile ilk bölümü tamamlanan 
üye toplantısının ikinci bölümünde ise 
Sabancı Üniversitesi Tümleştirilmiş Üretim 

Teknolojileri Araştırma ve Uygulama 
Merkezi ziyareti gerçekleştirilmiştir.

Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu'nun 
teşekkürü ile kapanan Toplantı 

katılımcılarına katılımlarından dolayı, 

Kordsa Teknik Tekstil A.Ş.'ye işbirliği 

ve katkılarından dolayı teşekkürlerimizi 

sunarız.

5. ÜYE TOPLANTISI - KORDSA TEKNİK TEKSTİL A.Ş.
KATMANLI ÜRETİM

6. ÜYE TOPLANTISI - İSTANBUL TİCARET ODASI - SAYIN ŞEKİB AVDAGİÇ
COVİD - 19 SÜRECİ VE SONRASI 
Kompozit Sanayicileri Derneğinin 6. üye toplantısı içinde bulunduğumuz koşullar nedeniyle 3 Mayıs 2020 
tarihinde internet ortamında gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilen toplantıya 
60’a yakın sektör mensubu katılmıştır.

Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş’in Açılış Konuşması ve Pandemi Hakkında 
Bilgilendirmesi ile başlayan toplantı, Genel Sekreter Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu’nun Dernek 
Faaliyetleri Hakkında Bilgilendirmesi ve İstanbul Ticaret Odası Başkanı Sayın Şekib Avdagiç’in COVID-19 
Süreci ve Sonrası ile ilgili değerlendirmeleri ile devam etmiştir. Konuşmaların tamamlanmasından sonra 
izleyicilerin soruları konuşmacılar tarafından cevaplandırılmıştır.

Sayın Şekib Avdagiç ve Sayın Barış Pakiş’in teşekkür konuşmaları ile kapanan Toplantıya katılan 
üyelerimize, katılımlarından dolayı, teşekkürlerimizi sunarız.

7. ÜYE TOPLANTISI
MERCEDES - BENZ TÜRK A.Ş. - SAYIN CELİL KAYSERİLİOĞLU
PANDEMİ DÖNEMİ VE SONRASI OTOMOTİV SEKTÖRÜ DEĞERLENDİRMESİ

Kompozit Sanayicileri Derneğinin 7. üye toplantısı içinde bulunduğumuz koşullar nedeniyle 18 Mayıs 
2020 tarihinde internet ortamında gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilen 
toplantıya 38 sektör mensubu katılmıştır.

Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş’in Açılış Konuşması İle başlayan toplantı, 
Mercedes-Benz Türk A.Ş.’nin Otobüs Satınalma Direktörü Sayın Celil Kayserilioğlu’nun içinde 
bulunduğumuz dönem ve sonrasında otomotiv sektörüne ilişkin değerlendirmeleri ile devam 
etmiştir. Konuşmaların tamamlanmasından sonra izleyicilerin soruları konuşmacılar tarafından 
cevaplandırılmıştır.

Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu ve Sayın Barış Pakiş’in teşekkür konuşmaları ile kapanan Toplantıya 
katılan üyelerimize, katılımlarından dolayı, teşekkürlerimizi sunarız.
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10. ÜYE TOPLANTISI - GÜNSEL OTOMOTİV SAYIN SELİN EKER VE 
OTEP OTOMOTİV SAYIN ERNUR MUTLU
OTOMOTİV SEKTÖRÜ VE GELECEK TRENDLERİ

8.  ÜYE TOPLANTISI - SABANCI HOLDİNG - SAYIN CENK ALPER
CORONA SONRASI İŞ YAŞAMI HAKKINDA GÖRÜŞ VE BEKLENTİLER

9. ÜYE TOPLANTISI - KİPLAS - AV. ULAŞ YILDIZ
COVID - 19’UN İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ HUKUKUNA ETKİLERİ

Kompozit Sanayicileri Derneğinin “Otomotiv Sektörü ve Gelecek Trendleri”  konulu 10. üye toplantısını içinde bulunduğumuz koşullar 
nedeniyle 10 Temmuz 2020 tarihinde internet ortamında gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilen toplantıya 70’in 
üzerinde sektör mensubu katılmıştır.

Derneğimizin Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Koray Özatay moderatörlüğünde Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş’in Açılış Konuşması İle başlayan toplantıda, 
GÜNSEL Firmasından Sayın Selin Eker ve OTEP Otomotiv Teknoloji Platformu 
Başkanı ve eski Ford Otosan A.Ş. Ürün Geliştirme Başkan Yardımcısı Sayın Ernur 
Mutlu içinde bulunduğumuz dönem ve sonrasında elektrikli otomobillere ilişkin 
değerlendirmelerde bulunmuşlardır. Konuşmaların tamamlanmasından sonra 
izleyicilerin soruları konuşmacılar tarafından cevaplandırılmıştır.

Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu ve Sayın Barış Pakiş’in teşekkür konuşmaları ile 
kapanan toplantıya katılan üyelerimize ve misafirlerimize katılımlarından dolayı, 
teşekkürlerimizi sunarız.

Kompozit Sanayicileri Derneğinin “Corona Sonrası İş Yaşamı Hakkında Görüş ve Beklentiler” 
konulu 8. üye toplantısı içinde bulunduğumuz koşullar nedeniyle 5 Haziran 2020 tarihinde internet 
ortamında gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilen toplantıya 66 sektör 
mensubu katılmıştır.

Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş’in Açılış Konuşması İle başlayan toplantı, 
Sabancı Holding’in CEO’su Sayın Cenk Alper’in içinde bulunduğumuz dönem ve sonrasında iş 
yaşamına ilişkin değerlendirmeleri ile devam etmiştir. Konuşmaların tamamlanmasından sonra 
izleyicilerin soruları Sayın Cenk Alper tarafından cevaplandırılmıştır.

Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu ve Sayın Barış Pakiş’in teşekkür konuşmaları ile kapanan toplantıya 
katılan üyelerimize, katılımlarından dolayı, teşekkürlerimizi sunarız.

Kompozit Sanayicileri Derneğinin “Covid-19’un İşçi Sağlığı ve İş Hukukuna Etkileri”  konulu 9. üye 
toplantısını içinde bulunduğumuz koşullar nedeniyle 11 Haziran 2020 tarihinde internet ortamında 
gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilen toplantıya 76 sektör mensubu katılmıştır.

Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş’in Açılış Konuşması İle başlayan toplantıda, 
Türkiye Kimya Petrol Lastik ve Plastik Sanayi İşverenleri Sendikası’ndan (KİPLAS) Av. Ulaş Yıldız 
öncelikle KİPLAS ve faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgiler vermiş akabinde içinde bulunduğumuz dönem 
ve sonrasında işçi sağlığı ve iş hukukuna ilişkin değerlendirmelerde bulunmuştur. Sayın Yıldız’ın 
konuşmasının ardından Polin Su Parkları ve Havuz Sistemleri firmasından Strateji ve İnsan Kaynakları 
Direktörü Sayın Müge Tolunay Gündoğdu, Covid-19 Sürecinde İşyerinde Alınan Önlemler ile ilgili 
örnekleri içeren bir sunum gerçekleştirmiştir. Konuşmaların tamamlanmasından sonra izleyicilerin 
soruları Av. Ulaş Yıldız tarafından cevaplandırılmıştır.

Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu ve Sayın Barış Pakiş’in teşekkür konuşmaları ile kapanan toplantıya 
katılan üyelerimize, katılımlarından dolayı, teşekkürlerimizi sunarız.
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Kompozit Sanayicileri Derneğinin “Kimya ve Petrokimya Sanayinde 
Temel Eğilimler ve Gelecek Öngörüleri”  konulu 13. üye toplantısı 
içinde bulunduğumuz koşullar nedeniyle 19 Aralık 2020 tarihinde 
internet ortamında gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması üzerinden 
gerçekleştirilen toplantıya 50’ye yakın sektör mensubu katılmıştır.

Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş’in 
Açılış Konuşması ile başlayan toplantıda sırasıyla Türkiye Kimya 
Sanayicileri Derneği (TKSD) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Haluk 
Erceber, PETKİM Pazarlama Müdürü Dr. Mevlüt Çetinkaya ve 
Boytek A.Ş. Genel Müdürü, Kimya Yüksek Mühendisi Sayın İsmail 
Darcan’ın Kimya ve Petrokimya Sanayinde Temel Eğilimler ve 
Gelecek Öngörüleri konusunda bilgilendirmelerde bulunmasının 
ardından toplantımıza izleyici olarak katılan İstanbul Kimyevi 
Maddeler ve MamUlleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Adil Pelister konu ile ilgili bilgilerini katılımcılar ile paylaşmıştır.

İzleyicilerin sorularının konuşmacılar tarafından cevaplandırılmasının 
ardından Sayın Barış Pakiş’in teşekkür konuşması ile tamamlanan 
toplantıya katılan üyelerimize ve misafirlerimize katılımlarından 
dolayı, teşekkürlerimizi sunarız.

Kompozit Sanayicileri Derneğinin “Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP) ve Uygulamada Karşılaşılan 
Sorunlar”  konulu 12. üye toplantısı içinde bulunduğumuz koşullar nedeniyle 12 Kasım 2020 tarihinde 
internet ortamında gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilen toplantıya 50’nin 
üzerinde sektör mensubu katılmıştır.

Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş’in Açılış Konuşması ile başlayan toplantıda, 
Ernst&Young Türkiye’den, Direktör Sayın Sercan Bahadır’ın GEKAP ve Uygulamada Karşılaşılan Sorunlar 
konusunda bilgilendirmelerde bulunmasının ardından izleyicilerin soruları Sayın Bahadır tarafından 
cevaplandırılmıştır.

Sayın Barış Pakiş’in teşekkür konuşması sonrasında tamamlanan toplantıya katılan üyelerimize ve 
misafirlerimize katılımlarından dolayı, teşekkürlerimizi sunarız.

G E N E L  F A A L İ Y E T L E R2 0 2 0  F A A L İ Y E T  R A P O R U

11. ÜYE TOPLANTISI 
T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI  - SAYIN DİLEK ERKAN
KİMYASALLARIN KAYDI, DEĞERLENDİRİLMESİ, İZNİ VE KISITLANMASI (KKDİK)

12. ÜYE TOPLANTISI - ERNST & YOUNG TÜRKİYE - SAYIN SERCAN BAHADIR
GERİ KAZANIM KATILIM PAYI (GEKAP) VE UYGULAMADA 
KARŞILAŞILAN SORUNLAR

Kompozit Sanayicileri Derneğinin “Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması (KKDİK)”  
konulu 11. üye toplantısı içinde bulunduğumuz koşullar nedeniyle 25 Ağustos 2020 tarihinde internet 
ortamında gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilen toplantıya 30’un üzerinde 
sektör mensubu katılmıştır.

Derneğimizin Genel Sekreteri Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu’nun Açılış Konuşması ile başlayan 
toplantıda, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, Kimyasallar Yönetimi 
Dairesi Başkanlığı, Çevre ve Şehircilik Uzmanı Sayın Dilek Erkan’ın KKDİK Yönetmeliği konusunda 
bilgilendirmelerde bulunmasının ardından izleyicilerin soruları Sayın Erkan tarafından cevaplandırılmıştır.

Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu’nun teşekkür konuşması sonrasında tamamlanan toplantıya katılan 
üyelerimize ve misafirlerimize katılımlarından dolayı, teşekkürlerimizi sunarız.

13. ÜYE TOPLANTISI - TKSD - SAYIN HALUK ERCEBER,
PETKİM - DR. MEVLÜT ÇETİNKAYA VE BOYTEK SAYIN İSMAİL DARCAN
KİMYA VE PETROKİMYA SANAYİNDE TEMEL EĞİLİMLER VE GELECEK 
ÖNGÖRÜLERİ
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Kompozit Sanayicileri Derneğimizin, 4-5 Aralık 2020 tarihlerinde yapılan Kompozit Sanayicileri 
Derneği Çalışma Toplantısının raporunu paylaştığı 15. üye toplantısı içinde bulunduğumuz koşullar 
nedeniyle 20 Mart 2021 tarihinde internet ortamında gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması üzerinden 
gerçekleştirilen toplantıya 28 sektör mensubu katılmıştır.

Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş'in Açılış Konuşması ile başlayan toplantıda 
Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Mustafa Koray Özatay, Kompozit Sanayicileri Derneği Çalışma 
Toplantısının raporunu katılımcılar ile paylaşmıştır.

İzleyicilerin sorularının Sayın Özatay tarafından cevaplandırılmasının ardından Sayın Barış Pakiş'in 
teşekkür konuşması ile tamamlanan toplantıya katılan üyelerimize ve misafirlerimize katılımlarından 
dolayı, teşekkürlerimizi sunarız.

14. ÜYE TOPLANTISI - İKMİB - SAYIN ADİL PELİSTER
2021 YILINDA KİMYA SEKTÖRÜNÜN İHRACAT BEKLENTİLERİ VE 
ÖNGÖRÜLERİ

15. ÜYE TOPLANTISI 
KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ - SAYIN KORAY ÖZATAY
KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ STRATEJİ ÇALIŞTAYI ÇALIŞMA RAPORU

Kompozit Sanayicileri Derneğimizin, İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 
(İKMİB) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Adil Pelister’in konuşmacı olarak katıldığı “2021 Yılında Kimya 
Sektörünün İhracat Beklentileri ve Öngörüleri”  konulu 14. üye toplantısı içinde bulunduğumuz 
koşullar nedeniyle 19 Şubat 2021 tarihinde internet ortamında gerçekleştirilmiştir. Zoom uygulaması 
üzerinden gerçekleştirilen toplantıya 80’in üzerinde sektör mensubu katılmıştır.

Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş’in Açılış Konuşması ile başlayan toplantıda 
İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Adil Pelister, ‘2021 Yılında Kimya Sektörünün İhracat Beklentileri 
ve Öngörüleri’ konusunda bilgilerini katılımcılar ile paylaşmıştır.

İzleyicilerin sorularının Sayın Adil Pelister tarafından cevaplandırılmasının ardından Sayın Barış Pakiş’in 
teşekkür konuşması ile tamamlanan toplantıya katılan üyelerimize ve misafirlerimize katılımlarından 
dolayı, teşekkürlerimizi sunarız.

KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ 
STRATEJİ ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Kompozit Sanayicileri Derneğimiz, Derneğin  kısa ve orta vadeli hedeflerinin, yöntemlerinin, çalışma komitelerinin ve bu hedeflere 
ulaşabilmek adına  yol haritasının belirlenmesi amacı ile 4 Aralık - 5 Aralık 2020 tarihlerinde zoom uygulaması üzerinden dar katılımlı 
bir çalışma gerçekleştirmiştir. Bu toplantıda, yaklaşık 40 kişinin katılımıyla, 2 yarım günlük süreyle Derneğimizin geleceği ile ilgili 
konulara ilişkin paylaşımlarda bulunulmuş ve ortak bir akıl ve yöngörü aranmıştır. Çalıştay sonrası hazırlanan Çalıştay Raporu sektör 
ile paylaşılmıştır.



27

G E N E L  F A A L İ Y E T L E R2 0 2 0  F A A L İ Y E T  R A P O R U

Kompozit Sanayicileri Derneği Eğitim 
Komitesi, çeşitli sektörlere kompoziti 
anlatmak amacıyla düzenleyeceği 
eğitimlerin ilkini Prof. Dr. Ahmet Ünal 
moderatörlüğünde, Boytek, İlkalem ve 
Poliya firmalarının katılımıyla 2 Temmuz 
2020 tarihinde “Jelkot Çözümleri ve 
Tecrübe Paylaşımı” konusunda internet 
ortamında gerçekleştirilmiştir. Zoom 
uygulaması üzerinden gerçekleştirilen 
toplantıya 100’ü aşkın sektör mensubu 
katılmıştır.
Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın Barış Pakiş’in Açılış Konuşması 
İle başlayan toplantıda, sırası ile Boytek 
firmasından Sayın Burak Darcan, İlkalem 
firmasından Sayın Ahmet Poçuklu ve 
Poliya firmasından Sayın Cem Gürkan 
Jelkot ile ilgili tecrübelerini paylaşmıştır. 
Konuşmaların tamamlanmasından sonra 
soru cevap bölümünde izleyiciler jelkot 
ile ilgili merak ettikleri tüm soruları sorma 
fırsatı bulmuşlardır.
Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu ve Sayın 
Barış Pakiş’in teşekkür konuşmaları 
ile kapanan eğitime katılan sektör 

mensuplarına, katılımlarından dolayı, 
teşekkürlerimizi sunarız.

ULUSLARARASI ÜYELİKLER

GLOBAL KOMPOZİT SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KOALİSYONU

EĞİTİM ÇALIŞMALARI

İLK EĞİTİM WEBINARIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kompozit Sanayicileri Derneği 2005
yılında Amerika Kompozit Sanayicileri
Derneği'ne (ACMA) katılmış üye
olarak kayıt olmuş ve o tarihten bu
yana üyeliğini sürdürmektedir. Bu
üyelik sayesinde ACMA'nın rapor, yayın
ve üyelere özgü bilgilerine erişim
sağlayabilmekte ve bu bilgileri üyeleri ile
paylaşabilmektedir. Kompozit Sanayicileri 
Derneği Avrupa Kompozit Sanayi Birliği'ne 
(EuCIA) 16 Ağustos 2012 tarihinde 

İstanbul'da imzalanan protokol ile üye 
olmuş ve o tarihten bu yana üyeliğini
sürdürmektedir. Dernek 10 Mart 2014
tarihinde EuCIA Yönetim Kurulu
Üyeliği’ne seçilmiştir ve o tarihten bu
yana Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev
yapmaktadır. Kompozit Sanayicileri
Derneği yer aldığı EuCIA yapısı içerisinde
kompozit sektörünü Türkiye’de olduğu
gibi Avrupa’da da ilgili kurum ve
kuruluşların nezdinde temsil etmektedir.

ULUSLARARASI FAALİYETLER

Derneğimiz Amerika Kompozit 
Üreticilerİ Birliği (ACMA) önderliğinde 
çalışmalarını sürdüren Dünya Kompozit 
Sürdürülebilirlik Koalisyonu üyesi olarak 
kompozit atıklarının ileri dönüşümü ile ilgili 
çalışmalarda yer almakta ve toplantılarına 
katkı vermektedir. 

 

www.acmanet.org  

AMERICAN COMPOSITES MANUFACTURERS ASSOCIATION’S 
GLOBAL COMPOSITES SUSTAINABILITY COALITION   

AGENDA 
 

11:00 AM – 12:30 PM US EASTERN 
GoToMeeting 

 
Time Item Discussion Leader 

11:00 AM 1. Welcome & Introductions 
a. ACMA Anti-Trust Policy 
b. Introduction to Malcom Forsyth, Composites UK 
c. Introduction to Geocycle North America 

Dan Coughlin, ACMA 
Dan Coughlin 
Malcolm Forsyth, Composites UK 
Paolo Carollo/Randy Gregory, Geocycle 

11:20 AM 2. GCSC Goals for 2021/2022 
 

Dan Coughlin / Group 

11:35 AM 3. GE/Veolia Wind Blade Recycling Dan Coughlin 
 

11:45 AM 4. ACMA Composites Sustainability Council Recycling Video Ed Pilpel, Sustainable Composites 
 

11:55 AM 5. Update from EuCIA  
a. Current Priorities 

Jaap van der Woude, Roberto Frassine, 
EuCIA 

12:05 PM 6. Update on IACMI/ACMA Composites Recycling Project 
 

TBD 

12:15 PM 7. New Business 
 

Group 

12:25 PM 8. Wrap up & Next Meeting 
 

Dan Coughlin  

12:30 PM 9. Adjourn 
 

Dan Coughlin 

 

Thursday, March 11, 2021 



28

G E N E L  F A A L İ Y E T L E R2 0 2 0  F A A L İ Y E T  R A P O R U

GEBKİM Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
(MTAL) ile imzalamış oluğumuz protokol 
sonrasında kurulan Kompozit Uygulama 
Atölyesi’nde kompozit uygulamalarına 
başlamadan önce bu çalışmalarda 
yer alacak öğretmenlerin kompozit 
malzeme konusunda eğitilmeleri ve 
bilgilendirilmeleri amacıyla başlatmış 
olduğumuz eğitim çalışmalarının 
ikincisinde, daha önceden planlanmış 
olduğu üzere üyemiz Şişecam Elyaf 
Sanayii A.Ş.’nin bağlı bulunduğu Türkiye 
Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.’nin, Şişecam 
Bilim Teknoloji ve Tasarım Merkezi ziyaret 
edilmiştir.

GEBKİM MTAL Müdürü Sayın Hakan 
Çelik başkanlığında 20 Ocak 2021 
tarihinde, 9 kimya öğretmeni ile 2 grup 
halinde kompozit sektörünün en önemli 
takviye malzemesi olan cam elyafı 

üreticisi Şişecam Elyaf Sanayii A.Ş.’nin 
Çayırovadaki araştırma merkezine 
gerçekleştirilen ziyarette Şişecam Elyaf 
Pazarlama ve Satış Müdürü Sayın Ali 
Çamurdan ile Bilim Teknoloji Merkezi 
Yönetmen Uzman Sayın Sultan Telli 
ev sahipliğinde Türkiye Şişe ve Cam 
Fabrikaları A.Ş. ile Şişecam Elyaf Sanayii 
A.Ş.’nin faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi 
verilmiş, cam elyafı takviye malzemesinin 
üretimi, performansı ve kullanım yerleri 
ile ilgili teknik bilgiler paylaşılmıştır. Cam 
elyafı takviye malzemesinin keçe, çok 
uçlu fitil, tek uçlu fitil, kırpma ve dokuma 
türleri örnekleri ile tanıtılmıştır.

Ziyaret, heyete daha sonra dünya 
çapında bir araştırma merkezi olan 
Şişecam Bilim Teknoloji ve Tasarım 
Merkezi’nde sürdürülen çeşitli araştırma, 
ürün geliştirme ve cam teknolojisi 

çalışmaları hakkında bilgilerin verilmesiyle 
sona ermiştir.

Planlamış olduğumuz kompozit 
hammaddeleri temel eğitiminin ikinci 
aşaması olan cam elyafı takviye 
malzemesi eğitimi öğretmenlerle 
paylaşılan teknik bilgilendirme notları ile 
desteklenmiştir.

GEBKİM Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
(MTAL) ile imzalamış oluğumuz protokol 
sonrasında kurulan Kompozit Uygulama 
Atölyesi’nde kompozit uygulamalarına 
başlamadan önce bu çalışmalarda 
yer alacak öğretmenlerin kompozit 
malzeme konusunda eğitilmeleri ve 
bilgilendirilmeleri amacıyla başlatmış 
olduğumuz eğitim çalışmalarının ilkinde 
daha önceden planlanmış olduğu üzere 
üyelerimiz Turkuaz Polyester Reçine 
Kimya San. Tic. Ltd. Şti. ile Ece Boya 
Kimya Sanayi ve Tic. A.Ş. firmaları ziyaret 
edilmiştir.

GEBKİM MTAL Müdürü Sayın Hakan 
Çelik başkanlığında 8 kimya öğretmeni 
ile önce kompozit sektörünün önemli 
bir hammadde tedarikçisi ve GEBKİM’de 
son derece modern ve otomatik üretim 
tesisine sahip olan Turkuaz Polyester 
firması 15 Aralık 2020 tarihinde ziyaret 
edilmiştir. Turkuaz Polyester Genel 
Müdürü Sayın Eralp Erdem ve Genel 
Müdür Yardımcısı Sayın Büşra Yılmaz 
Erdem’in nazik ev sahipliğinde önce 
öğretmenlerimize Turkuaz Polyester 

Firmasının göstermiş olduğu gelişim ve 
gelmiş olduğu nokta anlatılmış, polyester, 
jelkot ve pigment pasta üretimleri 
hakkında teknik bilgiler verilmiş ve 
modern bir üretim tesisi yüklemeden 
reaksiyona, reaksiyondan dilüsyona, 
dilüsyondan da doluma kadar olan 
aşamaları içerecek şekilde gezdirilmiştir. 
İş sağlığı ve güvenliği ile teknik emniyet 
konusunda özellikle alınan tedbirler 
konusunda da bilgilendirmelerde 
bulunulmuştur.

Heyet daha sonra yine GEBKİM’de son 
derece modern ve otomatik bir üretim 
tesisine sahip ancak henüz seri üretime 
başlamamış olan ECE Boya firmasını 
ziyaret etmiştir. Bu ziyaret ise Ece Boya 
firmasından ARGE Merkezi Yöneticisi 
Sayın Nagihan Öztürk ve ARGE Merkezi 
Uzman Araştırmacısı Dr. İbrahim Korkut’un 
nazik ev sahipliğinde gerçekleşmiştir. 
Öncelikle ECE Boya firmasının yatırımının 
durumu ve hedefleri konusunda bilgiler 
verilmiş, polyester, jelkot ve pigment pasta 
üretimi ile ilgili teknik bilgiler paylaşılmış 
ve yoğun şekilde sürdürülen ARGE 

çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir. ARGE 
Merkezi ile pilot reaktörler ve tesisisin 
hazır olan kısımlarının gezilmesinden 
sonra ziyaret sona ermiştir.

Planlamış olduğumuz kompozit 
hammaddeleri temel eğitiminin birinci 
aşaması olan polyester, jelkot, pigment 
pasta eğitimi öğretmenlerle paylaşılan 
CTP Teknolojisi yayınımız ve teknik 
bilgilendirme notları ile desteklenmiştir.

EĞİTİM KOMİTEMİZİN İLK İŞYERİ ZİYARETİ

EĞİTİM KOMİTEMİZİN İKİNCİ İŞYERİ ZİYARETİ
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GEBKİM Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) ile imzalamış 
oluğumuz protokol sonrasında kurulan Kompozit Uygulama 
Atölyesi’nde kompozit uygulamalarına başlamadan önce bu 
çalışmalarda yer alacak öğretmenlerin kompozit malzeme 
konusunda eğitilmeleri ve bilgilendirilmeleri amacıyla başlatmış 

olduğumuz eğitim çalışmalarının üçüncüsü, daha önceden 
planlanmış olduğu üzere üyemiz DowAksa İleri Kompozit 
Malzemeler San. Ltd. Şti. ile çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir.

GEBKİM MTAL Müdürü Sayın Hakan Çelik başkanlığında 26 
Ocak 2021 tarihinde, 9 kimya öğretmeni ile gerçekleştirilen 
eğitimde kompozit sektörünün çok önemli takviye malzemesi 
olan karbon elyafı üreticisi DowAksa İleri Kompozit Malzemeler 
San. Ltd. Şti. ‘nin Satış ve İş Geliştirme Müdürü Sayın Koray 
Özatay moderatörlüğünde DowAksa Şirketi’nin faaliyetleri 
hakkında ayrıntılı bilgi verilmiş, karbon elyafı takviye 
malzemesinin üretimi, performansı ve kullanım yerleri ile ilgili 
teknik bilgiler paylaşılmıştır. Karbon elyafı takviye malzemesinin 
türleri ve uygulama alanları örnekleri ile tanıtılmıştır.

Planlamış olduğumuz kompozit hammaddeleri temel eğitiminin 
üçüncü aşaması olan karbon elyafı takviye malzemesi eğitimi 
öğretmenlerle paylaşılan teknik bilgilendirme notları ile 
desteklenmiştir.

EĞİTİM KOMİTEMİZİN 3. EĞİTİMİ: KARBON ELYAFI

4. EĞİTİM KONUMUZ: TEKNİK TEKSTİLLER

GEBKİM Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi (MTAL) ile imzalamış oluğumuz 
protokol sonrasında kurulan Kompozit 
Uygulama Atölyesi’nde kompozit 
uygulamalarına başlamadan önce bu 
çalışmalarda yer alacak öğretmenlerin 
kompozit malzeme konusunda 
eğitilmeleri ve bilgilendirilmeleri 
amacıyla başlatmış olduğumuz eğitim 
çalışmalarının dördüncüsünde, daha 
önceden planlanmış olduğu üzere 
üyemiz Telateks (METYX) Tekstil Ürünleri 
san. Tic. A.Ş. ziyaret edilmiştir.

GEBKİM MTAL Müdürü Sayın Hakan Çelik 
başkanlığında 28 Ocak 2021 tarihinde, 9 
kimya öğretmeni ile kompozit sektörünün 
önemli takviye malzemelerinden 
olan teknik tekstiller üreticisi Telateks 
(METYX) Tekstil Ürünleri san. Tic. A.Ş.’nin 
Fabrikasına gerçekleştirilen ziyarette 
Telateks (METYX) Tekstil Ürünleri san. 
Tic. A.Ş.’nin Arge Müdürü Sayın Gülnur 
Başer’in ev sahipliğinde Telateks 
(METYX) Tekstil Ürünleri san. Tic. A.Ş. 
faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi verilmiş, 
teknik tekstillerin üretimi, performansı 
ve kullanım yerleri ile ilgili teknik bilgiler 

paylaşılmıştır. Teknik Tekstillerin türleri ve 
uygulama alanları örnekleri ile tanıtılmıştır.

Ziyaret, daha sonra heyete Telateks 
(METYX) Tekstil Ürünleri san. Tic. A.Ş.’nin 
Üretim Süpervizörü Sayın Selin Çirkin 
tarafından fabrikadaki teknik tekstil 
makinalarının gezdirilmesi ve üretim 

faaliyetleri hakkında bilgilerin verilmesi ile 
sona ermiştir.

Planlamış olduğumuz kompozit 
hammaddeleri temel eğitiminin 
dördüncü aşaması olan teknik tekstiller 
eğitimi öğretmenlerle paylaşılan teknik 
bilgilendirme notları ile desteklenmiştir.
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6. EĞİTİM KONUMUZ ORGANİK PEROKSİTLER

GEBKİM Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) ile imzalamış 
oluğumuz protokol sonrasında kurulan Kompozit Uygulama 
Atölyesi’nde kompozit uygulamalarına başlamadan önce bu 
çalışmalarda yer alacak öğretmenlerin kompozit malzeme 
konusunda eğitilmeleri ve bilgilendirilmeleri amacıyla başlatmış 
olduğumuz eğitim çalışmalarının altıncısı, daha önceden 
planlanmış olduğu üzere üyemiz Akpa Kimya Amb. San. ve Tic. 
A.Ş. ile çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir.

GEBKİM MTAL Müdürü Sayın Hakan Çelik başkanlığında 23 
Şubat 2021 tarihinde, 8 kimya öğretmeni ile gerçekleştirilen 
eğitimde Kompozit Sanayicileri Derneği Genel Sekreteri Sayın 
İsmail Hakkı Hacıalioğlu’nun moderatörlüğünde, kompozit 
sektörünün çok önemli bir hammaddesi olan organik peroksit, 
başlatıcı ve hızlandırıcıların üreticisi, üyemiz  Akpa Kimya 
Amb. San. ve Tic. A.Ş.’nin Ar&Ge Müdürü Sayın Demet 
Darcan tarafından Akpa Kimya’nın faaliyetleri hakkında ayrıntılı 
bilgi verilmiş, organik peroksit, başlatıcı ve hızlandırıcıların 
üretimi, performansı ve kullanım yerleri ile ilgili teknik bilgiler 

paylaşılmıştır. Organik peroksit, başlatıcı ve hızlandırıcıların 
türleri ve uygulama alanları örnekleri ile tanıtılmıştır.

Planlamış olduğumuz kompozit hammaddeleri temel eğitiminin 
altıncı aşaması olan organik peroksit, başlatıcı ve hızlandırıcı 
eğitimi öğretmenlerle paylaşılan teknik bilgilendirme notları ile 
desteklenmiştir.

EĞİTİM KOMİTEMİZİN 5. EĞİTİMİ EPOKSİ REÇİNE

GEBKİM Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL) ile imzalamış 
oluğumuz protokol sonrasında kurulan Kompozit Uygulama 
Atölyesi’nde kompozit uygulamalarına başlamadan önce bu 
çalışmalarda yer alacak öğretmenlerin kompozit malzeme 

konusunda eğitilmeleri ve bilgilendirilmeleri amacıyla başlatmış 
olduğumuz eğitim çalışmalarının beşincisi, daha önceden 
planlanmış olduğu üzere üyemiz Duratek Koruyucu Malzemeler 
San. ve Tic. A.Ş. ile çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir.

5 Şubat 2021 tarihinde, 6 kimya öğretmeni ile gerçekleştirilen 
eğitimde Kompozit Sanayicileri Derneği Genel Sekreteri Sayın 
İsmail Hakkı Hacıalioğlu’nun moderatörlüğünde, kompozit 
sektörünün çok önemli bir hammaddesi olan epoksi reçinenin 
Ülkemizdeki tek üreticisi Duratek Koruyucu Malzemeler San. 
ve Tic. A.Ş.’nin Genel Müdür Yardımcısı Sayın Kerem Paksoy 
tarafından Duratek Şirketi’nin faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi 
verilmiş, epoksi reçinenin üretimi, performansı ve kullanım 
yerleri ile ilgili teknik bilgiler paylaşılmıştır. Epoksi reçinenin 
türleri ve uygulama alanları örnekleri ile tanıtılmıştır.

Planlamış olduğumuz kompozit hammaddeleri temel eğitiminin 
beşinci aşaması olan epoksi reçine eğitimi öğretmenlerle 
paylaşılan teknik bilgilendirme notları ile desteklenmiştir.
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DERNEĞİN SEKTÖR İLE İLGİLİ 
BASINDA YER ALAN YAZILARI

Derneğimiz 2020 yılı içerisinde birçok gazete ve dergiye kompozit malzemeler ve 
kompozit sektörü ile ilgili yazılar ve röportajlar paylaşmıştır.

BASIN 
AÇIKLAMASI

FUAR ÇALIŞMALARI

DERNEĞİMİZ
SAHA EXPO SANAL 
FUARINDA YER ALDI

Bu yıl pandemi nedeniyle ertelenen fuarlar dışında Dünya'nın 
ilk Savunma Sanayi Sanal Fuarı olan, 9 Kasım 2020 - 9 Nisan 
2021 tarihleri arasında, ilk haftası karşılıklı video konferanslara 
açık olacak şekilde ve 300’ün üzerinde katılımcı ile online olarak 
gerçekleştirilen SAHA EXPO Fuarına Derneğimiz de katılmıştır.

SAYIN BARIŞ PAKİŞ TURKCHEM TV’DE

Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş, Kompozit Sektöründeki Gelişmeler 
ve Gelecek Beklentileri hakkında kimya sektörünün tek youtube kanalı olan Turkchem TV’de 
Kompozit Sektörü Programına katılmıştır. Sayın Pakiş, pandemi sürecini, kompozit sektörünün 
bugünü ve geleceğini değerlendirirken, Derneğimizin üniversite-sanayi iş birliği kapsamında 
gerçekleştirdiği çalışmalardan da bahsetmiştir. Programı izlemek için aşağıdaki linke tıklayınız.



32

G E N E L  F A A L İ Y E T L E R2 0 2 0  F A A L İ Y E T  R A P O R U

YAYIN ÇALIŞMALARI

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ VE 
YEKDEM ÇALIŞMASI

“Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının (YEK) Belgelendirilmesi ve Desteklenmesine 
İlişkin Yönetmelik” ile ilgili çalışma Kompozit Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulunca 
hazırlanmıştır.

COMPOSITES TURKEY 25. 26. 27. ve 28. Sayısı 2020 yılında yayımlanmıştır.  

COMPOSITES TURKEY BASILI VE DİJİTAL OLARAK 5 KITADA
10.000’İN ÜZERİNDE SEKTÖR MENSUBUNA ULAŞMAKTADIR

 - www.kompozit.org.tr - Kompozit Sanayicileri Derneği’nin ücretsiz yayınıdır, para ile satılmaz.

TURK KOMPOZIT 2015 KOMPOZIT ZIRVESI 

BAŞARI ILE GERÇEKLEŞTIRILDI

KOMPOZIT SANAYICILERI DERNEĞI’NIN 6. OLAĞAN 

GENEL KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

DERNEĞIMIZ COMPOSITES EUROPE 2015 

FUARI’NA KATILDI

JEC WORLD 2016 PARIS FUARI’NA 

ITO’NUN MILLI IŞTIRAK ORGANIZASYONU 

ÇERÇEVESINDE KATILIYORUZ

Mart 2016 - Sayı:12

ÖZEL KONU:

TÜRK KOMPOZİT SEKTÖRÜ 

2015 YILI DEĞERLENDİRMESİ VE 

2016 YILI BEKLENTİLERİ
1

Mart 2020 - Sayı:25 - www.kompozit.org.tr - Kompozit Sanayicileri Derneği’nin ücretsiz yayınıdır, para ile satılmaz.

ÖZEL KONU / SPECIAL TOPIC:TÜRK KOMPOZİT SEKTÖRÜTURKISH COMPOSITES INDUSTRY

TURK KOMPOZIT 2019 COMPOSITE SUMMIT 
TOOK PLACE ON 10 – 12 OCTOBER 2019, 
AT ISTANBUL LUTFI KIRDAR INTERNATIONAL 
CONVENTION AND EXPO CENTERWE ARE GOING TO PARTICIPATE IN JEC WORLD 

2020 PARIS FAIR WITHIN THE SCOPE OF 
NATIONAL PARTICIPATION ORGANIZATION OF 
ISTANBUL CHAMBER OF COMMERCE (ICOC)MEETINGS OF MEMBERS OF TURKISH 

COMPOSITE MANUFACTURERS ASSOCIATION 
ARE CONTINUING

MEDYA KİTİ

www.kompozit.org.tr

info@kompozit.org.tr

Kompozit Sanayicileri Derneği tarafından 2012 yılı Mart ayında ilk sayısının yayımlandığı ve sektör tarafından büyük bir beğeni kazanan 
Composites Turkey yayımlandığından bu yana her sayısında sektöründe farklı bir konuyu işlemektedir. Yılda 4 kez Mart, Haziran, Eylül 
ve Aralık dönemlerinde yayımlanan Composites Turkey yıl boyunca Kompozit Sanayicileri Derneği'nin katıldığı yurtiçi ve yurtdışı tüm 
fuarlarda dağıtılmakla birlikte tamamen ücretsiz olarak tüm Türkiye ve Dünya genelindeki abonelerine gönderilmektedir.

2020

Derneğimizin, 4-5 Aralık 2020 tarihlerinde gerçekleştirdiği Strateji Çalıştayımızın sonuçları 
aşağıdaki linkte tarafınızla paylaşılmaktadır. Önümüzdeki günlerde basımı tamamlanarak dağıtılacak 
Çalışma Raporunun, başta Derneğimiz çalışmaları olmak üzere Türk Kompozit Sektörünün 
gelişimine katkı sağlayacağına olan inancımızla hayırlı olmasını dileriz.

DERNEĞİMİZİN STRATEJİ ÇALIŞTAYI ÇALIŞMA RAPORU
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TEMSİL ÇALIŞMALARI

“SEKTÖRDE BAŞKANLAR KONUŞUYOR” WEBİNARI

18 Haziran 2020 Perşembe günü
15.00 - 17.00 saatleri arasında Plastik 
Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) 
Başkanı Sayın Ömer KARADENİZ’in 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın Barış Pakiş’in de yer aldığı ve 
sektör başkanlarının söz sahibi olup 
soruları cevaplandırdığı “Sektörde 
Başkanlar Konuşuyor” konulu webinar 
çok sayıda katılımcı tarafından 
izlenmiştir.

PLASFED GENİŞLETİLMİŞ 
BAŞKANLAR KURULU

Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) tarafından 19 Ağustos 
2020 tarihinde internet ortamında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Sayın Hasan Büyükdede ve Derneğimizin Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Barış Pakiş’in de katılımıyla “Genişletilmiş 
Başkanlar Kurulu Toplantısı” gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, güncel 
ekonomik gelişmeler ve sektörel sorunlar Başkanlar tarafından 
dile getirilmiş, Sn. Hasan Büyükdede, sektörü ilgilendiren konular 
hakkında açıklamalarda bulunmuştur.

Derneğimiz 2020 yılında sanal ortamda gerçekleştirilen Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Plastik, Kauçuk ve Kompozit 
Sanayi Meclisi, TOBB Savunma Sanayi Meclisi ve TOBB  
Kimya Sanayi Meclislerinin toplantılarında ve çalışmalarında 
sektörümüzü temsilen yerini almıştır.  

KİMYA SEKTÖR PLATFORMU ÇALIŞMALARI 

Kimya Sektör Platformu, Kimya İhracatçı 
birlikleri başta olmak üzere aralarında 
Kompozit Sanayicileri Derneğimizin de 
bulunduğu sendika, oda, federasyon, 
vakıf, dernekler ve üniversitelerler ile 
birlikte kimya sektörünün önde gelen 
36 kurumunu bir araya getiren yapıdır. 
Platformun 2020 yılındaki çalışmalarına 

başkan düzeyinde Sayın Barış Pakiş 
ve Genel Sekreterler düzeyinde 
de Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu 
katkıda bulunarak etkin görevlerde 
bulunmuşlardır. 2 yılda bir düzenlenen 
Türkiye Kimya Sektör Şurasının 
hazırlıklarında da Derneğimizin yoğun 
emek ve katkısı olmuştur. 

PLASTİK, KAUÇUK VE 
KOMPOZİT SANAYİ MECLİSİ 
TOPLANTILARI
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2021 TÜRKİYE KİMYA SEKTÖR ŞURASI

“2021 Türkiye Kimya Sektör Şurası”, 
12 Mart 2021 tarihinde Kimya Sektör 
Platformu (KSP) 17. Dönem Başkanı 
ve İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı 
Adil Pelister’in ev sahipliğinde dijital 
platformda yapılan açılış konuşmalarıyla 
başlayarak,12-13 Mart 2021 tarihlerinde 
gerçekleştirilen oturumlardan sonra sona 
ermiştir.

İki yılda bir düzenlenen Türkiye 
Kimya Sektör Şurası, Kimya İhracatçı 
Birlikleri başta olmak üzere aralarında 
Kompozit Sanayicileri Derneğimizin de 
bulunduğu sendika, oda, federasyon, 
vakıf, dernekler ve üniversitelerle birlikte 
sektörün önde gelen 36 kurumunu bir 
araya getiren Kimya Sektör Platformu 
tarafından gerçekleştirilmiştir.

Bu yıl, 12-13 Mart 2021 tarihlerinde 
kimya sanayinin nabzının tutulduğu 
2021 Türkiye Kimya Sektör Şurası’nın 
açılış konuşmaları, T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, T.C. 
Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı İsmail 
Gülle, Kimya Sektör Platformu (KSP) 
Başkanı ve İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı 
Adil Pelister tarafından gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca ilk gün gerçekleştirilen 
oturumlarda T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır, 
T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna 
Turagay ve T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı 
Gonca Yılmaz Batur da panelist olarak 
yer almışlardır.

Açılış konuşmaları sonrası TOBB Kimya 
Sanayi Meclisi Başkanı Timur Erk, 
Türkiye Kimya, Petrol, Lastik Ve Plastik 
Sanayi İşverenleri Sendikası Başkanı 
Levent Kocagül, Türkiye Kimya Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Bahattin Yalçın, Plastik 
Sanayicileri Federasyonu Başkanı 
Ömer Karadeniz, Plastik Sanayicileri 
Derneği Başkanı Selçuk Gülsün, 
Türk Plastik Sanayicileri Araştırma, 
Geliştirme ve Eğitim Vakfı Başkanı Yavuz 
Eroğlu, Fleksibıl Ambalaj Sanayicileri 
Derneği Başkanı Fahri Özer, Ambalaj 
Sanayicileri Derneği Başkanı Mustafa 
Zeki Sarıbekir, Kauçuk Derneği Başkan 
Yardımcısı Fahriye Yüksel, Türkiye 
Kimya Sanayicileri Derneği Başkanı 

Haluk Erceber, Türkiye İlaç Sanayi 
Derneği Başkanı Hasan Ulusoy, Türkiye 
Sağlık Endüstrisi İşverenleri Sendikası 
Başkanı Metin Demir, Boya Sanayicileri 
Derneği Başkanı Mehmet Akın Akçalı, 
Madeni Yağ, Petrol Ürünleri Sanayicileri 
Derneği Başkanı Tayfun Koçak, Kompozit 
Sanayicileri Derneği Başkanı Barış Pakiş, 
Kozmetik ve Temizlik Ürünleri Sanayicileri 
Derneği Başkanı Ahmet Gündoğdu Pura 
ve Aerosol Sanayicileri Derneği Başkanı 
S. Özgür Öztürk sektörün sorun ve 
çözüm önerilerini dile getirmişlerdir.

Kamu, özel sektör, STK kuruluşlarından 
temsilciler ile akademi üyesi konuşmacı 
ve davetlilerin katıldığı 2021 Türkiye 
Kimya Sektör Şurası’nda iki gün boyunca 
yapılan 7 oturumda sektörün bugünü ve 
geleceği masaya yatırılmıştır.

İlk gün, açılış konuşmaları ardından kimya 
sektör dernekleri ve vakıf başkanlarının 
ele aldığı sektörel sorun ve çözüm 
önerileriyle devam eden Şura’da, Prof. Dr. 
Emre Alkin’in moderatörlüğünü yürüttüğü 
ilk oturumda pandeminin dünya ve 
Türkiye kimya sektörüne etkileri ve 
gelecek beklentileri değerlendirilmiştir. 
Dünya Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Güldağ’ın moderatörlüğünü 
yürüttüğü ikinci oturumda Türk kimya 
sanayinin yatırım ihtiyacı ele alınırken, 
İMMİB Genel Sekreteri Dr. S. Armağan 
Vurdu’nun moderatörlüğünü yaptığı 

üçüncü oturumda, kimya sektörünün 
dış ticareti, finansmanı, lojistiği ve 
dijitalleşmesi konuları konuşulmuştur. 
Bloomberg HT Londra Temsilcisi Cüneyt 
Başaran’ın moderatörlüğünü yaptığı ve 
Gümrük Birliği’nin revizyonu ve ticaret 
anlaşmalarının kimya sektörüne etkileri 
konusunun tartışıldığı dördüncü oturum 
ile Şura’nın ilk günü sona ermiştir.

İKMİB Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet 
Faik Bitlis’in moderatörlüğünü yaptığı 
“Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın Kimya 
Sektörüne Etkileri” başlıklı beşinci 
oturum 13 Mart Cumartesi günü 10:30’da 
başlamıştır. Ardından saat 11:45’te İstanbul 
Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi; 
Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Filiz Karaosmanoğlu 
moderatörlüğünde “Kimya sektöründe 
Sürdürülebilirlik Yönetimi” konu başlıklı 
altıncı oturum ve son olarak 13:30’da 
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Ali Gürkaynak’ın 
moderatörlüğünü yaptığı, kimya sanayi ile 
üniversite iş birliği konusunun ele alındığı 
yedinci oturum gerçekleştirilmiştir.

Böylece İKMİB’in dönem Başkanlığını 
yürüttüğü Kimya Sektör Platformu’nun 
çatısı altında heyecanla gerçekleştirilen 
ve iki gün süren Kimya Sektör Şurası 
büyük bir ilgi ve başarıyla tamamlanmıştır. 
Şûranın Ülkemize ve sektörümüze hayırlı 
olmasını temenni ederiz.
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T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI BİLİM TEKNOLOJİ VE YENİLİK POLİTİKALARI KURULU 
İLERİ MALZEME TEKNOLOJİ YOL HARİTASI  ODAK GRUBUNDA YER ALDIK

Ülkemizin ihtiyaçları ve önceliklerine 
istinaden; T.C. Cumhurbaşkanlığı Bilim, 
Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu 
(BTYPK) bünyesinde ve TÜBİTAK’ın 
teknik desteği ile Ocak 2020 itibarıyla 
“İleri Malzeme Teknoloji Yol Haritası” 
hazırlanması çalışmaları başlatılmıştır. 
Teknoloji Yol Haritasının (TYH); ilgili alt 
teknolojiler özelinde belirlenen teknolojik 
hedefler, ülkemizin bu hedeflere ulaşması 
için geliştirilmesi kritik olan ürün ve 
teknolojiler, bu kritik ürün ve teknolojilerin 
muadillerinden farklı ve yenilikçi 
olmalarını sağlayacak teknik metrikleri 
ve özellikleri ve son olarak da geliştirilen 
kritik ürün/teknolojilerin öncelikli sektörel 
uygulamaları şeklinde çok katmanlı bir 
yapıda oluşturulması öngörülmektedir.

Ülkemizdeki ileri malzeme ekosisteminin 
üniversiteler, araştırma merkezleri, 
özel sektör kuruluşları ve aralarında 
Derneğimizin de yer aldığı STK’lardan 
oluşan tüm paydaşlarından çevrimiçi 
anket aracılığıyla teknoloji temelli stratejik 
hedef önerileri ve sektörel ihtiyaçlar 
alınmıştır. Alınan katkılar, ileri malzeme 
teknolojilerinin geliştirilmesi ve çeşitli 
sektörlerde uygulamaları konusunda en 
yetkin uzmanlardan oluşan ve aralarında 
Sayın İsmail Hakkı Hacıalioğlu'nun yer 
aldığı Danışma Grubu tarafından analiz 
edilmiş ve konsolide edilmiştir. Ardından 
teknolojik hedef önerileri ve sektörel 
ihtiyaçlar, “yapılabilirlik” ve “etki” açısından, 
ekosistemin tüm paydaşları tarafından 
delfi anketi aracılığıyla değerlendirilmiştir. 

Delfi analiz sonuçlarının ışığında hedefler 
ve sektörel ihtiyaçlar Danışma Grubu 
tarafından yeniden ele alınmıştır. Danışma 
Grubu tarafından İleri Malzeme Teknoloji 
Yol Haritası kapsamında ileri malzeme 
teknolojilerinin geliştirilmesine yönelik 9 
öncelikli teknolojik hedef ve 9 öncelikli 
sektörel uygulama oluşturulmuştur.

3. ULUSAL KARBON KONFERANSI 
'DEPREM GÜVENLİĞİ İÇİN KARBON 
MALZEMELER' PANELİNDE YER ALDIK

12 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirilen 'Deprem Güvenliği için 
Karbon Malzemeler' panelinde Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 
Mustafa Koray Özatay ve üye şirketlerimizden Kordsa - Dr. Cem 
Öztürk ve Metyx - Uğur Üstünel yer almışlardır.

TÜREB - RÜZGAR TÜRBİNİ 
KANATLARINDA KOMPOZİT 
KULLANIMI VE YERLİLİK PANELİ

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafından 27 Ocak 2021 
tarihinde düzenlenen kongrenin ikinci bölümünde yer alan 
‘’Rüzgar Türbini Kanatlarında Kompozit Kullanımı ve Yerlilik’’ 
konulu panelde Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Krem Paksoy 
moderatör, üyelerimiz Telateks-Metyx Sn. Bahattin Şendoğan, TPI 
Sn. Gökhan Serdar ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Mustafa Koray 
Özatay panelist olarak katkıda bulunmuşlardır.
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Avrupa Birliği’nin 2050 yılında karbon nötr 
kıta olma hedefi doğrultusunda açıkladığı 
Avrupa Yeşil Mutabakatı enerji yoğun 
sektörleri etkileyeceği gibi tekstil, plastik, 
kimya ve inşaat malzemeleri sektörleri 
ile beyaz eşya ve otomotiv sektörleri 
gibi kaynak yoğun sektörlere yönelik de 
önlemler içermektedir.

Bu kapsamda, 12 Mart 2020 Perşembe 
günü Ticaret Bakanlığı’nda Bakan 
Yardımcısı Sayın Gonca Işık YILMAZ 
BATUR başkanlığında kaynak yoğun 
sektörlerin temsilcileri ile bir toplantı 
düzenlenmiştir. Kompozit sektörünü 
temsilen derneğimizin katıldığı toplantıda 
özellikle geri dönüşüm, tek kullanımlık 
ambalajların AB’de kullanımının geleceği, 
sınırda karbon vergisi uygulamasının 

sektörlere olası etkileri ve sanayi 
ekosistemlerini dönüştürmek için ekolojik 
ve dijital dönüşüm alanında yapılabilecek 

çalışmalar ele alınmıştır. AB 2030 yılına 
kadar 1 trilyon euro bütçe ayırmayı 
planlamaktadır.

RESMİ KURUMLARLA İLİŞKİLER

AB YEŞİL MUTABAKATI 
UYUM SÜRECİ 
BAŞLATILDI

GEBKİM TOPLU TEMEL 
ATMA ve AÇILIŞ 
TÖRENİ

Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın video konferans ile ve Sayın 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank’ın katılımlarıyla GEBKİM Kocaeli-
Gebze V (Kimya) İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi’nde, Üyemiz Ece Boya, Koruma 
Temizlik, GENTAŞ ve GEBKİM Anaokulu 
toplu temel atma ve açılış töreni 8 Kasım 
2020 tarihinde gerçekleşmiştir.
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Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Ziya Selçuk, 
İkinci yılında Anadolu Meslek Programı 
türünden öğrenci alan meslek liseleri 
arasında en çok tercih edilen okul 
GEBKIM Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde (GEBKİM MTAL) ziyaretine “Pilot 
Uygulama ve Üretim Atölyesi” ile başladı.

Derneğimiz tarafından GEBKIM MTAL 
bünyesinde oluşturulan kompozit 
uygulama atölyesi Derneğimizin 
Yönetim Kurulu Başkanı ve GEBKIM 
Vakfının Yönetim Kurulu Üyesi Sayın 
Barış Pakiş tarafından Sayın Selçuk’a 
gezdirilmiş, kompozit sektörü ve atölyede 
Derneğimizin desteği ile gerçekleştirilecek 
çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir.

Sayın Selçuk, 20 derslik, 8’i kimya ve 4’ü 
endüstriyel otomasyon olmak üzere 12 
laboratuvar bulunan GEBKİM Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde ilaç, kozmetik, 
temizlik ürünleri, plastik, kompozit, ambalaj 
gibi birçok farklı alt sektörün gelecekteki 
nitelikli elemanları olacak öğrencilerle 
program dışı derse katıldı.

Sayın Selçuk, Nitelikli iş gücü yaratmak 
için sanayi ve okul işbirliğinin en güzel 
örneğini gördüğü GEBKİM MTAL’de 
yazılan başarı hikayesini öğrenince, Sayın 
Vefa İbrahim Aracı’nın şahsında tüm vakıf 
üyelerine teşekkür etti.

Sayın Selçuk, Dilovası’nda bulunan 
6 OSB’nin en küçüğü ama en faal ve 
üretkeni GEBKİM OSB Başkanı Sayın Aracı 

ile arkadaşlarının performansını takdir 
ederken GEBKİM MTAL’ye her türlü destek 
sözü verdi.

Hedefleri; sektör bazında işbirliği, bilgi, 
deneyim paylaşımı, iletişim ağı ile ortak 
bir sinerji yakalayarak global dünyada 
rekabet edecek güce erişmek olan 

GEBKİM Vakfı üyelerini takdir etmenin 
ötesinde başka sektörlerde de sanayi-
okul işbirliği için Sayın İbrahim Aracı ve 
arkadaşlarından projeksiyon çalışmaları 
yapmalarını istedi.

Sayın Selçuk, GEBKIM MTAL ziyaretinden 
ziyadesiyle memnun olduğunu dile getirdi.

MİLLİ EĞİTİM 
BAKANI’NIN GEBKİM 
MTAL ZİYARETİ

RÜZGAR TÜRBİN KANATLARI İÇİN YERLİ AKSAM YÖNETMELİĞİ GÖRÜŞÜMÜZ 
T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI'NA İLETİLDİ

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın (ETKB) taslak 
olarak yayınladığı Yerli Aksam Yönetmeliği’nin derneğimizin 
paydaşları ile rüzgar türbinlerinin kanatları özelinde değerlendirip 
oluşturduğu ortak görüş  T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı'na iletilmiştir.
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ETKİN İLETİŞİM İLE
İLGİLİ FAALİYETLER

İLK ÜYE ZİYARETİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kompozit Sanayicileri Derneği planlı üye 
ziyaretleri gerçekleştirmeyi 2020 yılı iş 
programına dahil etmiştir. Bu kapsamdan 
olmak üzere ilk üye ziyaretimiz İnovatif 
Teknoloji Müh. San. ve Tic. Ltd. Şti. 
(INORES) firmasına 27 Şubat 2020 
tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Ziyarette firmanın Derneğimizin 
faaliyetlerine bakışı, görüşleri ve 
değerlendirmeleri ele alınmış ve firma 
çalışmaları hakkında ayrıntılı görüşme 
yapılmıştır. İnores firmasına gösterdikleri 
misafirperverlik için teşekkürlerimizi sunar 
üye ziyaretlerimizin devam edeceğini 
duyururuz.

BİLDİRİM 
MESAJLARI

Sektörümüzde gelişen 
olayları, yenilikleri ve 
sektörümüzü ilgilendiren 
haber, bilgi ve mevzuatları 
sektörle paylaşmak 
amacıyla her gün 
yayınlanmıştır. 
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www.kompozit.org.tr

WEB SİTESİ

Kompozit Sanayicileri Derneği web sitesi, Kompozit
Sanayicileri Derneği’nin yürütmekte olduğu çalışmaların
güncel olarak paylaşıldığı bir platform olmanın yanı
sıra, sektörü ilgilendiren duyuru ve haberlere yer verilen
bir kaynak olarak varlığını sürdürmektedir. Türkçe ve
İngilizce yayın yapan sitede üyelere ilişkin bilgilere,
sektöre ilişkin teknik yayınlara ve etkinliklere yer
verilmektedir.

SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ

SOSYAL MEDYA HESAPLARI
Kompozit Sanayiciler Derneği’nin Twitter, Instagram, Linkedin ve Youtube kanalı bulunmaktadır. Dernek 2020 yılı boyunca 
gerçekleştirdiği çalışmaları bu sosyal medya hesapları aracılığıyla duyurdu. Youtube sayfasına yüklenen tüm videolara, daha kolay 
bulunabilmesini sağlayacak ve kullanıcıların izledikleri videolara benzer konularla ilgili videoları keşfetmesine yardımcı olacak, sektör 
ile ilgili etiketler de eklenmiştir.  

#composite #turkkompozit #fiberglass #kompozitendüstrisi
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SOSYAL MEDYA İSTATİSTİKSEL VERİLERİ
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ÜYE İLİŞKİLERİ
KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ ÜYE PROFİLİ

SON ÜRÜNCÜ
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MÜHENDİSLİK
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19
TEDARİKÇİ
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MÜKEMMELİYET 
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KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ / ÜYELER

KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ / ONURSAL ÜYELER

• FERSEN KINAYYİĞİT 
KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

• İSMAİL HAKKI HACIALİOĞLU 
KOMPOZİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

ONUR ÜYELERİ

• SELİM KÜSEFOĞLU 
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

• VOLKAN ESKİZEYBEK 
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

• CESİM ATAŞ 
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

• SERKAN SUBAŞI 
DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

• HAŞİM PIHTILI 
FIRAT ÜNİVERSİTESİ

• ORHAN ŞAHİN 
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

• BARIŞ SABUNCUOĞLU 
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

• YALÇIN YILMAZKAYA 
HAVACILIK VE UZAY KÜMELENMESİ DERNEĞİ

• TÜLAY BAL DEMİRCİ 
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

• METİN TANOĞLU 
İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ

• ERSAN KALAFATOĞLU 
MARMARA ÜNİVERSİTESİ

• YALÇIN BOZTOPRAK 
MARMARA ÜNİVERSİTESİ

• SERKAN ÜNAL 
SABANCI ÜNİVERSİTESİ

• MEHMET YILDIZ 
SABANCI ÜNİVERSİTESİ TÜMLEŞTİRİLMİŞ ÜRETİM 
TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

• SELÇUK ERDOĞAN 
TRAKYA ÜNİVERSİTESİ

• AHMET ÜNAL 
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

FAHRİ ÜYELER
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